
Příloha č. 8

Program 133510 - "Podpora materiálně technické základny sportu" 2012
Celk. počet:

809 OBDRŽENÉ ŽÁDOSTI
Zkratka

ŽÁDOST z toho: sdružení Název Zaměření projektu nebo Název 

Poř.č. Interní číslo Subtitul Kraj Sport servisní org. žadatele stavby, resp. investiční akce Poznámky
Počet 0 1 2 4 5 6 7 15 24

1 1 Ž_502012_510_001 512 MSL JUDO Moravskoslezský klub judo Karviná Sportem proti drogám
1 2 Ž_502012_510_002 512 PAK FOT, STE Mě Obec Vendolí Reko sálu sokolovny
1 3 Ž_502012_510_003 512 OLK xxx ČOS Tělocvičná jednota SOKOL Šternberk Stavební úpravy objekti TJ
1 4 Ž_502012_510_004 512 STR FOT ČSTV/FA ČR TJ TATRAN RAKO Rakovník Reko hlavní plochy fotbalového hřiště
1 5 Ž_502012_510_005 512 STR xxx TJ Slavoj Český Brod, o.s. Přístavba víceúčelové sportovní haly
1 6 Ž_502012_510_006 513 PHA JACH ČSTV Český svaz jachtingu SZRN - nákup motorového trenérského člunu
1 7 Ž_502012_510_007 512 LIB FOT Tělovýchovná jednota JISKRA Harrachov SZRN - nákup stroje pro zimní údržbu fotbalového hřiště
1 8 Ž_502012_510_008 513 PHA TEN ČSTV/ČTS Český tenisový svaz Reko centrál. tenisového dvorce na Štvanici
1 9 Ž_502012_510_009 512 ZLK FOT ČSTV/FA ČR TJ TRAPLICE Reko fotbalového hřiště
1 10 Ž_502012_510_010 512 STR FOT ČSTV/FA ČR SK Mirošovice Přístavba fotbalových kabin
1 11 Ž_502012_510_011 512 STR FOT ČSTV/FA ČR 1. FK Příbram Reko hřiště UMT
1 12 Ž_502012_510_012 513 PHA xxx Antidopingový výbor ČR SZNR - nákup automobilu
1 13 Ž_502012_510_013 512 STR FOT ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota KLÍNEC Zavlažovací systém fotbalového hřiště
1 14 Ž_502012_510_014 512 JMK FOT TJ Přibice SZNR - elektronická časomíra a ukazatel skóre
1 15 Ž_502012_510_015 512 JMK TEN ČSTV/ČTS Slovácký tenisový klub v Břeclavi Dokončení hřiště pro minitenis
1 16 Ž_502012_510_016 512 MSL xxx ČSTV/ČAS Sportovní klub Frýdlant n. Ostravicí Reko a modernizace sport. areálu u ZŠ TGM
1 17 Ž_502012_510_017 512 KHK TEN ČSTV/ČTS TENIS - CENTRUM DTJ HK Nafukovací hala
1 18 Ž_502012_510_018 512 OLK FOT ČSTV/FA ČR TJ Sokol Horní Moštěnice, o.s. SZRN - nákup víceúčelové žací techniky s příslušenstvím
1 19 Ž_502012_510_019 512 PLK xxx Tělovýchovná jednota Union Plzeň Prosklení haly
1 20 Ž_502012_510_020 512 JMK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Ochoz u Brna Přístavba sociálního zázemí
1 21 Ž_502012_510_021 512 JMK KUŽ Tělovýchovná jednota SOKOL MISTŘÍN Vybavení kuželny
1 22 Ž_502012_510_022 512 UST xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Podmokly Multifunkční plocha
1 23 Ž_502012_510_023 512 PLK FOT ČSTV/FA ČR Sportovní klub Kdyně 1920 Stavba kabin
1 24 Ž_502012_510_024 512 PHA ZPS ČSTV Unie zdravotně postižených sportovců ČR SZRN - nákup autobusu
1 25 Ž_502012_510_025 512 PHA ZPS ČSTV/UZPS Český svaz neslyšících sportovců SZRN - nákup autobusu
1 26 Ž_502012_510_026 512 OLK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Majetín Dostavba přísálí sokolovny
1 27 Ž_502012_510_027 512 STR xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Spartak Vlašim Uzavření haly ZS
1 28 Ž_502012_510_028 512 JMK ATL ČSTV/ČAS AC Moravská Slavia Brno Přístavba objektu šaten
1 29 Ž_502012_510_029 512 UST FOT Sdružení občanů FK Varnsdorf Tréninkové centrum sportovního střediska mládeže
1 30 Ž_502012_510_030 512 UST FOT Fotbalová akademie Šluknovského výběžku o.s. SZRN - Nákup vozidla
1 31 Ž_502012_510_031 512 STR TEN TENIS CENTRUM CAFEX Technické vybavení sportovišť
1 32 Ž_502012_510_032 512 OLK xxx SPORTKLUB ŠTARNOV Víceúčelové hřiště
1 33 Ž_502012_510_033 512 STR FOT ČSTV TJ SLOVAN HRADIŠTKO o.s. Modernizace hřiště
1 34 Ž_502012_510_034 512 STR BAD První badmintonová, o.s. Nákup badmintonových kurtů
1 35 Ž_502012_510_035 512 PAK JUDO ČSTV/ČSJu Judoklub Pardubice o.s. Údržba sport. prostoru vč. šaten a příslušenství
1 36 Ž_502012_510_036 512 PHA xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Vyšehrad Reko fasády a havarijních částí objektu
1 37 Ž_502012_510_037 512 PLK TEN ČSTV/ČTS LTK Klatovy Reko šaten a sociálního zařízení
1 38 Ž_502012_510_038 512 JMK FOT ČSTV/FA ČR FC Slovan Rosice, o.s. Přístavba sportovního zařízení
1 39 Ž_502012_510_039 512 OLK xxx ČOS Tělocvičná jednota SOKOL Beňov Víceúčelové hřiště
1 40 Ž_502012_510_040 512 JMK STE ČOS Tělocvičná jednota SOKOL Lomnička Zateplení stropu, fasáda
1 41 Ž_502012_510_041 513 PHA ČSTV/ČSBS Český svaz bobistů a skeletonistů SZRN - nákup závodního dvojbobu

1



1 42 Ž_502012_510_042 512 LIB FOT FK Jablonec, o.s. SZRN - nákup zařízení na údržbu trávníku
1 43 Ž_502012_510_043 512 OLK STE, FOT ČOS Tělocvičná jednota Sokol Náklo Reko obvodového pláště sokolovny
1 44 Ž_502012_510_044 512 Pha xxx Tělovýchovná jednota Jižní Město Chodov, o.s. Zatplení haly 
1 45 Ž_502012_510_045 512 UST xxx Tělovýchovná jednota Krupka Oprava a přístavba k objektu
1 46 Ž_502012_510_046 512 MSL ATL ČOS Tělocvičná jednota SOKOL OPAVA Oprava povrchu atletické dráhy Tyršova stadionu
1 47 Ž_502012_510_047 512 LIB xxx ČOS Tělocvičná jednota SOKOL JILEMNICE Stavební úpravy šatny a skladu nářadí
1 48 Ž_502012_510_048 512 ZLK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Poruba Reko sociálního zařízení v turistické zíkladně
1 49 Ž_502012_510_049 513 PHA LUK ČSTV/ČLS Český lukostřelecký svaz SZRN - nákup luků a sestav terčů
1 50 Ž_502012_510_050 512 MSL xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Pustkovec Reko sportovní haly 
1 51 Ž_502012_510_051 512 PLK TEN Tenisový klub Dýšina Reko sportovního areálu v Dýšině-Nové Huti
1 52 Ž_502012_510_052 512 VYS xxx ČOS TJ Sokol Jaroměřice n. Rokytnou Reko sportovního areálu Sokola
1 53 Ž_502012_510_053 512 OLK FOT FOTBALOVÝ KLUB ŠTERNBERK Reko fotbalového stadionu-tribuny a zázemí pro sportovce
1 54 Ž_502012_510_054 512 JIH FOT FK SLAVOJ ČESKÝ KRUMLOV o.s. SZRN - pořízení stroje a zařízení na údržbu stadionu
1 55 Ž_502012_510_055 512 STR xxx ČOS Tělocvičná jednota SOKOL PEČKY Reko střechy a obvodového pláště sokolovny
1 56 Ž_502012_510_056 512 ZLK FOT ČSTV/FA ČR FC Zubří Přístavba a reko šaten
1 57 Ž_502012_510_057 512 STR xxx Mě Městys Zdislavice Víceúčelové hřiště
1 58 Ž_502012_510_058 512 STR FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Viktoria Sedlec Reko kabin
1 59 Ž_502012_510_059 512 STR xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady Reko osvětlení a akustická úprava tělocvičny
1 60 Ž_502012_510_060 513 PHA xxx MO Ministerstvo obrany ČR Harrachov-přístavba posilovny
1 61 Ž_502012_510_061 513 PHA xxx MO Ministerstvo obrany ČR Plzeň, Lobzy - venkovní akustika střelnice 50 m
1 62 Ž_502012_510_062 513 PHA xxx MO Ministerstvo obrany ČR SZRN - výbava SC 2012
1 63 Ž_502012_510_063 512 OLK BASK Zdraví v pohybu, o.s. Reko sportovního hřiště
1 64 Ž_502012_510_064 512 LIB xxx Tělovýchovná jednota SOKOL Roprachtice Reko sportovního hřiště
1 65 Ž_502012_510_065 512 PHA TEN ČSTV Tělovýchovná jednota Solidarita Přístavba zázemí tenisové školy TJ Solidarita
1 66 Ž_502012_510_066 513 PHA ČSTV/ČUBU Česká unie bojových umění SZNR dle seznamu
1 67 Ž_502012_510_067 513 PHA CYK ČSTV/ČSC Český svaz cyklistiky Fyzioterapeutické centrum reprezentace
1 68 Ž_502012_510_068 513 PHA CYK ČSTV/ČSC Český svaz cyklistiky SZNR dle seznamu
1 69 Ž_502012_510_069 512 STR FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Čechtice Novostavba šaten
1 70 Ž_502012_510_070 512 STR FOT Mě Obec Vracovice Výstavba šaten
1 71 Ž_502012_510_071 512 PHA KAN ČSTV/ČVS Asociace pro sport a fair play, o.s. SZNR - nákup užitkového vozu
1 72 Ž_502012_510_072 512 UST LYŽ Český skikrosový klub SZNR - nákup užitkového vozu
1 73 Ž_502012_510_073 513 PHA MP Český svaz moderního pětiboje, o.s. SZRN - nákup terčového zařízení pro laserovou střelbu
1 74 Ž_502012_510_074 512 PHA ZPS ČSTV/ČSC BICYCLE HELP, o.s. SZNR - nákup osobního vozu
1 75 Ž_502012_510_075 512 PHA xxx ČSTV/ČSC Tělovýchovná jednota Pankrác Reko podlahy
1 76 Ž_502012_510_076 512 LIB xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Turnov, o.s. Reko stadionu
1 77 Ž_502012_510_077 512 PHA Sportovní klub bojových umění Hostivař Rozšíření tělocvičny 
1 78 Ž_502012_510_078 512 PHA xxx AŠSK ČR Asociace školních sportovních klubů ČR Stroje a zařízení
1 79 Ž_502012_510_079 513 PHA CUR ČSTV/ČSC Český svaz curlingu Reko střechy haly
1 80 Ž_502012_510_080 513 JMK xxx Sportovní, o.s. Multifunkční hřiště
1 81 Ž_502012_510_081 512 PHA FOT ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota SOKOL PLOSKOVICE Dokončení reko hřiště
1 82 Ž_502012_510_082 512 UST xxx Tělovýchovná jednota Sokol Bílá Hora Reko zázemí Ploskovice
1 83 Ž_502012_510_083 512 STR xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Karlštejn Reko hřiště Karlštejn
1 84 Ž_502012_510_084 513 OLK TEN Tenisový klub Prostějov NTC Morava - reko povrchu betonového tenis. kurtu
1 85 Ž_502012_510_085 513 OLK TEN Tenisový klub Prostějov Výstavba beton. tenis. kurtu a přetlakové tenis. haly
1 86 Ž_502012_510_086 513 OLK TEN Tenisový klub Prostějov Dovybavení fyzioterapie NTC Morava
1 87 Ž_502012_510_087 512 ZLK TEN Sportovní klub Uherský Brod Tenisové kurty - dostavba zázemí
1 88 Ž_502012_510_088 512 VYS TEN ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Bohdalov Reko povrchu hřiště
1 89 Ž_502012_510_089 512 STR xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Kralupy n. Vltavou Reko střechy + nový sál
1 90 Ž_502012_510_090 512 STR FOT ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota Sokol Podlesí Reko fotbalového hřiště - hrací plocha
1 91 Ž_502012_510_091 512 VYS Mě Město Třebíč Reko sportovního areálu
1 92 Ž_502012_510_092 512 JMK FOT FK VRBICE 1959 Přípojka nízkého napětí do SA a stavba trafostanice

2



1 93 Ž_502012_510_093 512 STR xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Český Brod Reko kotelny v sokolovně v Českém Brodě
1 94 Ž_502012_510_094 512 JMK FOT, BASEMě Město Kyjov SZNR - nákup travní sekačky
1 95 Ž_502012_510_095 512 STR xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Velim Reko sokolovny TJ Sokol Velim
1 96 Ž_502012_510_096 512 JMK FOT Tělovýchovná jednota Tatran Bohunice Reko zázemí fotbalového areálu
1 97 Ž_502012_510_097 512 PHA GYM ČSTV/ČGF Sportovní klub Hradčany SZRN - nákup gymnastického nářadí
1 98 Ž_502012_510_098 512 JIH xxx ČASPV Česká asociace Sport pro všechny, o.s. ČASPV Doubí - modern. sociál. zaříz. sport. haly - solární ohřev 
1 99 Ž_502012_510_099 512 JIH xxx ČASPV Česká asociace Sport pro všechny, o.s. ČASPV Doubí - reko, modernizace srubů
1 100 Ž_502012_510_100 512 KVK FOT ČSTV/FA ČR Fotbalový klub FC Cheb Reko sociálního zařízení
1 101 Ž_502012_510_101 512 STR FOT TJ Čechie Nový Jáchymov, o.s. Přístavba sociálního zařízení a stavební úpravy kabin
1 102 Ž_502012_510_102 513 PAK LYŽ Sportovní klub policie Kometa Brno Reko sportovního areálu - SCM
1 103 Ž_502012_510_103 512 UST FOT ČSTV FC CHOMUTOV Reko hřiště
1 104 Ž_502012_510_104 512 JMK FOT ČOS Tělocvičná jednota Sokol Lipov Reko objektu TJ Sokol Lipov
1 105 Ž_502012_510_105 513 PHA PLA ČSTV/ČSPS Český svaz plaveckých sportů SZRN - odskokové desky na startovní bloky pro plavání
1 106 Ž_502012_510_106 513 PHA PLA ČSTV/ČSPS Český svaz plaveckých sportů SZRN - defibrilátor
1 107 Ž_502012_510_107 512 PLK PLA ČSTV/ČSPS Plavecký klub Slavia VŠ Plzeň, o.s. SZRN - nákup nových závodních drah na 50m i 25m bazén
1 108 Ž_502012_510_108 512 KHK TEN ČSTV/ČTS TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV o.s. Reko a dostavba tenisového areálu
1 109 Ž_502012_510_109 512 STR FOT ČSTV/FA ČR FK Slavoj Stará Boleslav o.s. Zavlažování hřiště
1 110 Ž_502012_510_110 512 KHK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Nové Město n. Metují Stavební úpravy suterénu sokolovny
1 111 Ž_502012_510_111 512 ZLK VOL ČSTV Tělovýchovná jednota Nivnice Reko sportovního areálu
1 112 Ž_502012_510_112 512 MSL xxx ČSTV FC BIOCEL Vratimov Reko  hřiště Vratimov
1 113 Ž_502012_510_113 512 ZLK xxx Centrum Branných aktivit o.s. Reko sportoviště
1 114 Ž_502012_510_114 512 OLK TEN ČSTV Tělovýchovná jednota SOKOL BLUDOV Vybudování sociálního zázemí se šatnami - tenis Bludov
1 115 Ž_502012_510_115 512 JIH xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Písek Reko podlahy sokolovny
1 116 Ž_502012_510_116 512 MSL xxx ČSTV HC BIJCI Opava Veřejné sportoviště
1 117 Ž_502012_510_117 512 PHA xxx ČSTV/ŠS ČR, TJ Bohemians Praha Rozšíření haly - 2. etapa
1 118 Ž_502012_510_118 512 PHA xxx ČSTV/SZ ČR TJ Bohemians Praha Reko haly
1 119 Ž_502012_510_119 512 PHA xxx SSS ČR Sdružení sportovních svazů ČR Vybavení SZRN svazů
1 120 Ž_502012_510_120 512 PHA LET SSS ČR/Ae ČRAeroklub České republiky SZRN - obnova a doplnění strojového parku
1 121 Ž_502012_510_121 512 PHA xxx SSS ČR/ČAATČeská asociace akadem. tech. sportů SZRN - dle seznamu
1 122 Ž_502012_510_122 512 PHA BIA SSS ČR/ČSB Český svaz biatlonu Pořízení materiálového vybavení SZRN
1 123 Ž_502012_510_123 512 PHA POT SSS ČR/ČSP Svaz českých potápěčů SZNR - strojové investice pro zajištění sportovního potápění
1 124 Ž_502012_510_124 512 PHA SSS ČR/SM ČRSvaz modelářů ČR SZRN - dle seznamu
1 125 Ž_502012_510_125 512 PHA SSS ČR/Svo ČSvaz vodáků ČR SZRN - dle seznamu
1 126 Ž_502012_510_126 512 PHA STŘ SSS ČR/SVVZ Svaz vojáků v záloze ČR SZNR Praha
1 127 Ž_502012_510_127 512 PHA MOTO SSS ČR/ÚAMKÚstřední automotoklub ČR SZNR - viz příloha
1 128 Ž_502012_510_128 512 PHA MOTO SSS ČR/ÚAMKČeský amatérský motosport SZNR - viz příloha
1 129 Ž_502012_510_129 512 PHA xxx SSS ČR Sdružení sportovních svazů ČR Reko objektů svazů a "Sdružení"
1 130 Ž_502012_510_130 512 UST xxx SSS ČR Sdružení sportovních svazů ČR Reko objektu v Mostě
1 131 Ž_502012_510_131 512 KVK xxx SSS ČR Sdružení sportovních svazů ČR Reko objektu v Karlových Varech
1 132 Ž_502012_510_132 512 LIB xxx SSS ČR Sdružení sportovních svazů ČR Reko objektu v Liberci
1 133 Ž_502012_510_133 512 STR xxx SSS ČR Sdružení sportovních svazů ČR Reko objektu v Kolíně
1 134 Ž_502012_510_134 512 UST xxx SSS ČR Sdružení sportovních svazů ČR Reko objektu v Teplicích
1 135 Ž_502012_510_135 512 JMK KYN SSS ČR/MKS Moravskoslezský kynologický svaz Reko areálu - II. etapa
1 136 Ž_502012_510_136 512 PHA MOTO SSS ČR/ÚAMKÚstřední automotoklub ČR Objekt České Budějovice - 4. etapa (vntřní reko - WC + topení)
1 137 Ž_502012_510_137 512 KHK xxx SSS ČR Zálesák - 326. středisko Reko horské základny
1 138 Ž_502012_510_138 512 PHA POT SSS ČR/ČSP Svaz českých potápěčů Čistírna odpadních vod ve výcvikovém středisku
1 139 Ž_502012_510_139 513 PHA xxx SSS ČR Sdružení sportovních svazů ČR Reko objektů svazů a "Sdružení"
1 140 Ž_502012_510_140 513 PHA LET SSS ČR/Ae ČRAeroklub České republiky SZRN - obnova a doplnění strojového parku
1 141 Ž_502012_510_141 513 PHA BIA SSS ČR/ČSB Český svaz biatlonu Pořízení materiálového vybavení SZRN
1 142 Ž_502012_510_142 513 PHA POT SSS ČR/ČSP Svaz českých potápěčů SZNR - strojové investice pro zajištění státní reprezenatce
1 143 Ž_502012_510_143 512 STR BIKR SC BMX Benátky n. Jizerou Stavba - reko objektu

3



1 144 Ž_502012_510_144 512 STR xxx Tělovýchovná jednota Tuchlovice Reko technického zázemí
1 145 Ž_502012_510_145 512 JIH LYŽ ČSTV/SL ČR SKI KLUB Šumava, o.s. SZRN - pořízení sněžné rolby
1 146 Ž_502012_510_146 512 OLK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Vrchoslavice Revitalizace Sokolovny na sportovně relaxační centrum
1 147 Ž_502012_510_147 512 LIB AUTO AČR Autoklub Česká Lípa v AČR Manipulační zpevněná plocha - depo (výstavba)
1 148 Ž_502012_510_148 512 MSL xxx TJ Spartak Budišov n. Budišovkou Víceúčelové hřiště s umělým povrchem 3. generace
1 149 Ž_502012_510_149 512 MSL xxx ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota Vítkov Stavební úpravy sávajícího fotbalového hřiště
1 150 Ž_502012_510_150 512 MSL xxx ČSTV TJ SOKOL Sedliště Reko sportoviště - 1. etapa
1 151 Ž_502012_510_151 512 ZLK xxx ČSTV/FA ČR TJ Sokol Horní Bečva Výstavba víceúčelového hřiště 
1 152 Ž_502012_510_152 512 ZLK xxx ČSTV/FA ČR TJ Sokol Prostřední Bečva Výstavba víceúčelového hřiště
1 153 Ž_502012_510_153 512 ZLK FOT ČSTV/FA ČR FC Viktoria Otrokovice FC Viktoria Otrokovice - reko
1 154 Ž_502012_510_154 512 ZLK xxx ČSTV/FA ČR Sportovní klub Horní Lhota Víceúčelové sportovní hřiště
1 748 Ž_502012_510_155 512 MSL LH Buly aréna-zájmové sdružení SZNR-Vybavení sportovního areálu
1 156 Ž_502012_510_156 512 ZLK FOT ČSTV/FA ČR SK Loučka Víceúčelové hřiště
1 157 Ž_502012_510_157 513 PHA KAN Univerzitní sportovní klub Praha Úprava slalomové dráhy
1 158 Ž_502012_510_158 513 PHA KAN Univerzitní sportovní klub Praha SZRN - MS 2013 Troja 
1 159 Ž_502012_510_159 512 JIH FOT Tělovýchovná jednota Sokol Cehnice Reko sportovního areálu
1 160 Ž_502012_510_160 512 JIH TEN ČSTV Tělovýchovná jednota Blatná Reko tenisového areálu
1 161 Ž_502012_510_161 512 JIH FOT TJ Sokol Střelské Hoštice Modernizace sportoviště
1 162 Ž_502012_510_162 512 MSL FOT, VOL, FLO ŠSK IR PROGRES Víceúčelové hřiště
1 163 Ž_502012_510_163 512 ZLK FOT ČSTV TJ Sokol Lačnov Víceúčelové hřiště
1 164 Ž_502012_510_164 512 JMK xxx Tělocvičná jednota Sokol Březina Víceúčelové hřiště
1 165 Ž_502012_510_165 512 ZLK FOT Tělovýchovná jednota Těšnovice Závlaha - př. t., střídačky
1 166 Ž_502012_510_166 512 ZLK FOT TJ Pilana Zborovice Víceúčelové hřiště
1 167 Ž_502012_510_167 512 PAK FOT Sportovní klub Rohozná Víceúčelové hřiště
1 168 Ž_502012_510_168 512 PAK TEN Tenisový klub Ústí n. Orlicí, o.s. Stavba šaten a zázemí
1 169 Ž_502012_510_169 512 ZLK FOT Tělovýchovná jednota Ludkovice Víceúčelové hřiště
1 170 Ž_502012_510_170 512 STR FOT Mě Město Benátky n. Jizerou Víceúčelové hřiště
1 171 Ž_502012_510_171 512 ZLK xxx ČOS Tělocvičná jednota SOKOL Martinice Víceúčelové hřiště
1 172 Ž_502012_510_172 512 MSL FOT Fotbalový klub Krnov Reko fotbalového stadionu - přírodní trávník
1 173 Ž_502012_510_173 512 OLK xxx Tělovýchovná jednota SOKOL Troubky Víceúčelové hřiště
1 174 Ž_502012_510_174 512 ZLK FOT ČSTV Fotbalový klub Vsetín o.s. Osvětlení fotbalového stadionu
1 175 Ž_502012_510_175 512 ZLK FOT Tělovýchovná jednota Štítná n. Vláří Reko fotbalového stadionu - UT3G
1 176 Ž_502012_510_176 512 ZLK xxx ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota Zádveřice Víceúčelové hřiště
1 177 Ž_502012_510_177 512 ZLK LH Hokejový Club BBSS Výstavba zimního stadionu
1 178 Ž_502012_510_178 512 ZLK xxx Mě Město Holešov Sportovní areál
1 179 Ž_502012_510_179 512 ZLK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Kostelec - Zlín Osvětlení hřiště, beachvolejbal
1 180 Ž_502012_510_180 512 PAK FOT Sporty Svitavy, o.s. Osvětlení fotbalového stadionu
1 181 Ž_502012_510_181 512 OLK VOL, FOT, BASK Lazníčský sportovní klub Víceúčelové hřiště
1 182 Ž_502012_510_182 512 ZLK TEN, VOL ČOS Tělocvičná jednota SOKOL Bojkovice Reko tenisových kurtů
1 183 Ž_502012_510_183 512 VYS xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč Reko tenisových dvorců
1 184 Ž_502012_510_184 512 UST TEN Tenis club Ústí n. Labem Tenisová hala
1 185 Ž_502012_510_185 512 JIH FOT ČSTV Fotbalový klub Protivín Reko tenisového kurtu
1 186 Ž_502012_510_186 512 UST TEN Tenisový klub Louny Reko tenisových kurtů
1 187 Ž_502012_510_187 512 JMK FOT ČOS Tělocvičná jednota SOKOL Skalice Víceúčelové hřiště
1 188 Ž_502012_510_188 512 MSL TEN Tenisový klub Havířov Tenisová hala
1 189 Ž_502012_510_189 512 OLK xxx FORTEX SKI, Moravský Beroun Víceúčelové hřiště
1 190 Ž_502012_510_190 512 JIH FOT, NOH ČSTV/FA ČR SK Větřní Reko fotbalového stadionu - přírodní trávník
1 191 Ž_502012_510_191 512 JMK FOT ČSTV Fotbalový klub Rostex Vyškov Reko fotbalového stadionu - UT3G
1 192 Ž_502012_510_192 512 VYS FOT ČSTV/FA ČR TJ SOKOL Lipnice n. Sázavou Reko fotbalového stadionu - přírodní trávník
1 193 Ž_502012_510_193 512 LIB TEN ČSTV/ČTS ČLTK Bižuterie Jablonec n. Nisou Reko tenisové haly
1 194 Ž_502012_510_194 512 ZLK xxx Sportovní klub Žeranovice Víceúčelové hřiště

4



1 195 Ž_502012_510_195 512 UST FOT ČSTV/FA ČR Fotbalový klub Česká Kamenice
1 196 Ž_502012_510_196 512 PAK xxx Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí n. Orlicí, o.s. Retoping AS
1 197 Ž_502012_510_197 512 ZLK xxx ČOS TJ SOKOL Bystřice p. Hostýnem Reko sportovního areálu
1 198 Ž_502012_510_198 512 JMK xxx ČSTV/FA ČR FC DOSTA Bystrc - Kníničky Víceúčelové hřiště
1 199 Ž_502012_510_199 512 UST TEN Tenisový klub Most Reko tenisových kurtů
1 200 Ž_502012_510_200 512 ZLK xxx Sokol Dřínov Víceúčelové hřiště
1 201 Ž_502012_510_201 512 ZLK xxx Tělovýchovná jednota SOKOL Pozděchov Víceúčelové hřiště
1 202 Ž_502012_510_202 513 UST TEN Lawn Tenis Club Litvínov Reko tenisových kurtů
1 203 Ž_502012_510_203 512 ZLK FOT ČSTV Fotbalový club Kvasice Víceúčelové hřiště
1 204 Ž_502012_510_204 512 OLK xxx ČOS Tělocvičná jednota SOKOL Rokytnice Víceúčelové hřiště
1 205 Ž_502012_510_205 512 JIH FOT Tělovýchovná jednota OTAVAN POŘÍČÍ Reko zázemí hřiště
1 206 Ž_502012_510_206 512 VYS FOT ČSTV/FA ČR FKM VYSOČINA JIHLAVA Reko povrchu hřiště
1 207 Ž_502012_510_207 512 STR xxx ČSTV Tělovýchovná jednota SOKOL Šestajovice Reko hřišť ve sportovním areálu
1 208 Ž_502012_510_208 512 OLK xxx Mě Obec Nový Malín Reko sokolovny
1 209 Ž_502012_510_209 512 STR VOL ČOS Tělocvičná jednota SOKOL Dobřichovice Reko střechy a výměna oken sokolovny
1 210 Ž_502012_510_210 513 PHA FOT, ATL ČSTV Český svaz tělesné výchovy SA Strahov - reko vstupu stadionu Evžena Rošického
1 211 Ž_502012_510_211 513 PHA BASK ČSTV Český svaz tělesné výchovy SC Nymburk - reko střešního pláště, osvětlení a ozvučení pro basketbalovou halu
1 212 Ž_502012_510_212 513 PHA xxx ČSTV Český svaz tělesné výchovy SC Nymburk - reko sociálního zázemí a šaten regenerace a rehabilitace
1 213 Ž_502012_510_213 513 PHA xxx ČSTV Český svaz tělesné výchovy SZNR
1 214 Ž_502012_510_214 513 PHA PLA ČSTV Český svaz tělesné výchovy PS Podolí - reko venkovních portálů kolem bazénů
1 215 Ž_502012_510_215 513 PHA ČAAF Česká asociace amerického fotbalu Nákup lajnovačky a příslušenství
1 216 Ž_502012_510_216 513 PHA BAD ČBaS Český badmintonový svaz SZRN - 2x mobilní badmintonový koberec (kurt)
1 217 Ž_502012_510_217 513 PHA BOX ČBA Česká boxerská asociace SZRN - 1) Nákup automobilu 2) Nákup 4 ks sad boxerského skórovacího systému
1 218 Ž_502012_510_218 513 PHA JEZ ČJF Česká jezdecká federace SZRN - časoměrný systém AMB ChipX
1 219 Ž_502012_510_219 513 PHA KAN ČSK Český svaz kanoistů SZNR - 1) Mikrobus 2) Vlek na lodě 3) 2 ks stanů pro zázemí RD
1 220 Ž_502012_510_220 513 PHA KRA ČKS Český krasobruslařský svaz SZRN - systém pro zpracování výsledků soutěží v ISU SH
1 221 Ž_502012_510_221 513 PHA PH ČSPH Český svaz pozemního hokeje SZRN - mantinely pro PH hala
1 222 Ž_502012_510_222 513 PHA ČSSB Český svaz skibobistů SZRN - 1) 2 ks závodní skibob Flachsmann 2) 1 ks časoměrné zařízení
1 223 Ž_502012_510_223 513 PHA ŠERM ČŠS Český šermířský svaz SZRN - 10 ks šermířské kovové planše rozvinovací
1 224 Ž_502012_510_224 513 PHA VES ČVS Český veslařský svaz SZRN - sestava 10 ks ergometrů Concept2 D skomunikačním software
1 225 Ž_502012_510_225 513 PHA VLYŽ ČSVL Český svaz vodního lyžování SZRN - 2 ks Motoru PCM Marine Bobtail EX 343 HP
1 226 Ž_502012_510_226 513 PHA ZAP SZ ČR Svaz zápasu ČR SZRN - zápasnická žíněnka s plachtou
1 227 Ž_502012_510_227 512 UST xxx ČSTV BK Real Roudnice n. Labem Výměna zasklení a zateplení sportovní haly
1 228 Ž_502012_510_228 512 OLK BOX ČSTV Box klub Gambare, Olomouc Reko kotelny na tělocvičnu
1 229 Ž_502012_510_229 512 OLK FOT ČSTV FC Kralice na Hané Přístavba a nadstavba šaten
1 230 Ž_502012_510_230 512 JMK FOT ČSTV FK Baník Ratíškovice Reko fotbalového hřiště
1 231 Ž_502012_510_231 512 JMK xxx ČSTV Fotbalový klub Horní Věstonice o.s. Sportovní kabiny
1 232 Ž_502012_510_232 512 PAK LH, KRA ČSTV HC PSG Zlín, o.s. Reko sedadel
1 233 Ž_502012_510_233 512 PAK LH ČSTV HC Skuteč Reko kabin a sociálního zařízení
1 234 Ž_502012_510_234 512 LIB LH ČSTV Hokejový klub Lomnice n. Popelkou Víceúčelová plocha
1 235 Ž_502012_510_235 512 PHA PH ČSTV Hockey Club 1946 PRAGA, o.s. Stavba šaten
1 236 Ž_502012_510_236 512 MSL JEZ ČSTV Jezdecký klub Baník Ostrava Reko povrchu kolbiště
1 237 Ž_502012_510_237 512 JIH KAN ČSTV Kanoistický klub Jiskra, o.s. Reko pádl. bazénu a posilovny
1 238 Ž_502012_510_238 512 LIB TEN ČSTV Liberecký tenisový klub Stavba dětského tenisového hřiště
1 239 Ž_502012_510_239 512 STR RUG ČSTV Rugby Club Říčany Osvětlení stadionu
1 240 Ž_502012_510_240 512 VYS FOT ČSTV Sportovní klub Bystřice n. Pernštejnem Schody k tréninkovému hřišti
1 241 Ž_502012_510_241 512 PAK HKB ČSTV SK Heřmanův Městec, o.s. Stavba šaten a sociálního zařízení
1 242 Ž_502012_510_242 512 STR xxx ČSTV Sportovní klub Jesenice Novostavba hřiště
1 243 Ž_502012_510_243 512 STR xxx ČSTV SK Kelti Nižbor Víceúčelové hřiště
1 244 Ž_502012_510_244 512 JIH FOT ČSTV Sportovní klub Rudolfov Šatny SK Rudolfov
1 245 Ž_502012_510_245 512 JIH FOT ČSTV SK Sviny Stavba šaten

5



1 246 Ž_502012_510_246 512 LIB GYM ČSTV Sport Aerobic Liberec, o.s. Reko a modernizace budovy Aerobic Centra
1 247 Ž_502012_510_247 512 PLK PH ČSTV Sdružení sportovních klubů Bolevec Víceúčelové hřiště s UT
1 248 Ž_502012_510_248 512 KVK FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Baník Krásno Reko hřiště
1 249 Ž_502012_510_249 512 OLK FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Býškovice Reko šaten
1 250 Ž_502012_510_250 512 VYS xxx ČSTV Tělovýchovná jednota DÁLNICE SPEŘICE Novostavba tréninkového hřiště
1 251 Ž_502012_510_251 512 JMK FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Framoz Rousínov Reko tribuny vč. střešní konstrukce
1 252 Ž_502012_510_252 512 KHK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Jičín Zateplení střechy a reko střešního pláště
1 253 Ž_502012_510_253 512 KHK FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Jiskra Bohuslavice n. Úpou Výstavba šaten
1 254 Ž_502012_510_254 512 VYS ATL ČSTV Tělovýchovná jednota Jiskra Humpolec Reko šaten a sociálního zařízení
1 255 Ž_502012_510_255 512 ZLK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Jiskra Krhová Reko povrchu hřiště
1 256 Ž_502012_510_256 512 STR ATL ČSTV TJ Kavalier Sázava Umělý povrch Sázava
1 257 Ž_502012_510_257 512 PAK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Knapovec Reko tělocvičny
1 258 Ž_502012_510_258 512 LIB STE ČSTV TJ LOKOMOTIVA Česká Lípa Reko haly stolního tenisu
1 259 Ž_502012_510_259 512 ZLK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Loukov, o.s. Multifunkční hřiště
1 260 Ž_502012_510_260 512 STR ČSTV Tělovýchovná jednota Neratovice Zateplení a solární ohřev objektu
1 261 Ž_502012_510_261 512 JIH FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Osek Reko fotbalového hřiště
1 262 Ž_502012_510_262 512 PLK NHAZ ČSTV Tělovýchovná jednota Plzeň - Litice, o.s. Reko povrchu hřiště
1 263 Ž_502012_510_263 512 UST xxx ČSTV TJ Sever Žatec Reko vodoinstalace a kanalizace
1 264 Ž_502012_510_264 512 PLK xxx ČSTV TJ Slavoj Tachov, o.s. Reko oken a dveří
1 265 Ž_502012_510_265 512 PLK FOT, ATL ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Dolní Bělá Multifunkční komplex
1 266 Ž_502012_510_266 512 OLK xxx ČSTV TJ Sokol Hustopeče n. Bečvou, o.s. Stavba víceúčelového hřiště
1 267 Ž_502012_510_267 512 OLK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Kladky Reko ubytovny
1 268 Ž_502012_510_268 512 STR FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Lešany Přístavba kabin a sprch
1 269 Ž_502012_510_269 512 OLK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Mostkovice Reko sokolovny
1 270 Ž_502012_510_270 512 JMK TEN, FOT ČSTV TJ Sokol Němčičky Stavba víceúčelového hřiště
1 271 Ž_502012_510_271 512 ZLK FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Velehrad Výstavba šaten a sociálního zázemí
1 272 Ž_502012_510_272 512 KHK FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Železnice Stavba sociálního zařízení
1 273 Ž_502012_510_273 512 OLK FOT, TEN ČSTV TJ Spartak Loučná n. Desnou Reko šaten a sociálního zázemí
1 274 Ž_502012_510_274 512 JIH xxx ČSTV TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Reko vytápění areálu házené
1 275 Ž_502012_510_275 512 JMK KRA ČSTV TJ Stadion Brno, o.s. Krasobruslařská hala - zateplení a výměna oken
1 276 Ž_502012_510_276 512 ZLK FOT, VOL ČSTV Tělovýchovná jednota Start Lipta Liptál Víceúčelové hřiště
1 277 Ž_502012_510_277 512 PHA BASE, SOFČSTV Tělovýchovná jednota Tempo Praha Hřiště baseball a softball
1 278 Ž_502012_510_278 512 ZLK ATL, FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, o.s. Zázemí pro sportovce
1 279 Ž_502012_510_279 512 KHK FOT ČSTV TJ Velešov Doudleby n. Orlicí Přístavba šaten a sociálního zařízení
1 280 Ž_502012_510_280 512 JMK BASE ČSTV Vysokoškolský sportovní klub Technika Brno Modernizace hřiště baseball Brno-Kraví hora
1 281 Ž_502012_510_281 512 LIB xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Jiskra Mimoň Reko a modernizace areálu
1 282 Ž_502012_510_282 512 LIB VLYŽ ČSTV/ČSVL Klub vodního lyžování Stráž p. Ralskem Reko objektu zázemí
1 283 Ž_502012_510_283 512 PHA TEN, NOH ČSTV/ČTS Tělovýchovná jednota Sokol Liboc Reko sportovního areálu
1 284 Ž_502012_510_284 512 ZLK TEN ČOS Tělovýcvičná jednota Sokol Uherský Brod Reko šaten a klubovny
1 285 Ž_502012_510_285 512 LIB ATL ČSTV/ČAS Tělovýchovná jednota Doksy Reko atletického areálu
1 286 Ž_502012_510_286 513 PHA GYM ČGF Česká gymnastická federace SZNR - nákup sady gymnastického nářadí
1 287 Ž_502012_510_287 512 VYS TEN ČSTV/ČTS Horácký tenisový klub Třebíč Reko tenisového areálu
1 288 Ž_502012_510_288 512 UST STŘ ČSS Sportovně střelecký klub Chomutov Stavba střelnice
1 289 Ž_502012_510_289 512 VYS xxx OREL OREL - Jednota Havlíčkův Brod Stavba sportovní haly
1 290 Ž_502012_510_290 512 JMK xxx OREL Orel Jednota Křenovice Stavba šaten a toalet
1 291 Ž_502012_510_291 513 OLK FLO, STE OREL Orel Jednota Náklo - Mezice Reko fasády
1 292 Ž_502012_510_292 513 VYS xxx OREL Orel Jednota Nové Město na Moravě Víceúčelový areál
1 293 Ž_502012_510_293 513 JMK xxx OREL Orel Jednota Olešnice Víceúčelové hřiště
1 294 Ž_502012_510_294 513 VYS xxx OREL Orel jednota Telč Přestavba orlovny
1 295 Ž_502012_510_295 512 JMK xxx OREL Orel jednota Vyškov Sklad sportovního nářadí
1 296 Ž_502012_510_296 512 VYS JUDO OREL Orel jednota Žďár n. Sázavou SZRN - nákup žíněnek tatami

6



1 297 Ž_502012_510_297 512 ZLK xxx OREL OREL župa URBANOVA Víceúčelové hřiště
1 298 Ž_502012_510_298 512 ZLK FLO, FOT OREL OREL župa VELEHRADSKÁ SZRN - halový ukazatel SU 718
1 299 Ž_502012_510_299 512 ZLK FOT ČSTV Fotbalový klub Boršice u Blatnice Sportovní areál
1 300 Ž_502012_510_300 512 ZLK FOT ČSTV Tělovýchovná jednota SOKOL PAČLAVICE Víceúčelové hřiště
1 301 Ž_502012_510_301 513 PHA BASK, JUDČSTV/ČBF Univerzitní sportovní klub Praha Reko sportovní haly
1 302 Ž_502012_510_302 512 OLK STE. ZAP, ČSTV/ČAST, STělovýchovná jednota Sokol Čechovice Oprava sokolovny
1 303 Ž_502012_510_303 512 ZLK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Chropyně Zatplení tělocvičny
1 304 Ž_502012_510_304 512 ZLK BIA SSS ČR/ČSB KLUB BIATLONU HALENKOVICE SZNR - nákup zbraní
1 305 Ž_502012_510_305 512 MSL FOT ČSTV/FA ČR TJ Sokol Hať Reko Sokolovny
1 306 Ž_502012_510_306 512 OLK BASK Škola plná pohybu, o.s. Revitalizace povrchu hřiště
1 307 Ž_502012_510_307 513 KVK xxx ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota Slavoj Kynšperk n. Ohří Reko podlahy sokolovny
1 308 Ž_502012_510_308 513 PAK JUDO ČSTV/ČSJu JUDO Česká Třebová o.s. SZRN - nákup nového tatami Danrho Kasei
1 309 Ž_502012_510_309 512 LIB xxx TJ SOKOL HORNÍ BRANNÁ Víceúčelové hřiště
1 310 Ž_502012_510_310 512 MSL FOT Tělovýchovná jednota SOKOL Budišovice Revitalizace hrací plochy a okolí
1 311 Ž_502012_510_311 512 KHK NHAZ ČOS Tělocvičná jednota Sokol Dobruška Reko povrchu hřiště na víceúčelové
1 312 Ž_502012_510_312 513 PHA ČST ITF Český svaz Taekwon-Do ITF SZRN - 2 ks Tatami, bezpečnostní povrch pro ochranu pohybového ústrojí (10x10m)
1 313 Ž_502012_510_313 512 STR ČSTV Yacht Club Stará Boleslav Výstavba klubovny
1 314 Ž_502012_510_314 512 PHA xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Spořilov - Roztyly Reko sociálního zařízení
1 315 Ž_502012_510_315 512 JMK FOT, TEN ČSTV Tělovýchovná jednota Úsobrno o.s. Reko povrchu víceúčelové sportovní haly
1 316 Ž_502012_510_316 512 VYS FOT ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota Sokol Šebkovice Reko hřiště
1 317 Ž_502012_510_317 512 OLK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Dub n. Moravou Reko hřiště
1 318 Ž_502012_510_318 512 MSL MP ČSTV/ČSMP Sportovní centrum Bystřice Nová hala pro šerm a střelbu
1 319 Ž_502012_510_319 512 KVK FOT ČSTV/FA ČR TJ SPARTAK Horní Slavkov Stavební úprava kabin - 1. etapa
1 320 Ž_502012_510_320 512 STR FOT Tělovýchovná jednota Sokol Tišice Přístavba kabin
1 321 Ž_502012_510_321 512 JMK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Omice Reko sokolovny
1 322 Ž_502012_510_322 512 ZLK FOT ČSTV FC Koryna Víceúčelové hřiště
1 323 Ž_502012_510_323 512 VYS LET SSS ČR/Ae ČRAeroklub Praha Letňany Výstavba hangáru s klubovnou a sociálním zařízení v Leteckém sportovním centru v Havlíčko
1 324 Ž_502012_510_324 513 PHA ATL ČSTV/ČAS Český atletický svaz SZRN - nákup měřící soupravy pro vrhačské náčiní (2ks) a doskočiště pro skok o tyči (3 ks)
1 325 Ž_502012_510_325 512 KHK FOT ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota Dobruška Reko povrchu hřiště
1 326 Ž_502012_510_326 512 ZLK FOT, VOL ČSTV Tělovýchovná jednota Zlámanec Víceúčelové hřiště
1 327 Ž_502012_510_327 512 ZLK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Kvasice Reko sokolovny
1 328 Ž_502012_510_328 512 STR xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Velenice Reko hromosvodů
1 329 Ž_502012_510_329 512 STR KUŽ ČOS Tělocvičná jednota Sokol Kolín Reko kuželny - 2. etapa
1 330 Ž_502012_510_330 512 JIH KUŽ TJ VLTAVAN JIP Loučovice Reko kuželkářských drah
1 331 Ž_502012_510_331 512 JIH FOT ČSTV/FA ČR Sportovní klub Horní Žďár Dostavba sportovního areálu
1 332 Ž_502012_510_332 512 LIB xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Malá Skála Reko střechy sokolovny
1 333 Ž_502012_510_333 512 STR ATL ČOS Tělocvičná jednota Sokol Roztoky u Prahy Reko atletických sektorů
1 334 Ž_502012_510_334 512 MSL xxx ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota Sokol Sudice Víceúčelové hřiště
1 335 Ž_502012_510_335 513 PHA KAN ČSTV/ČSK Český svaz kanoistů SZRN - měření závodů - optický kabel
1 336 Ž_502012_510_336 512 OLK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Dubicko Změna sálu na tělocvičnu
1 337 Ž_502012_510_337 512 JIH KAN ČSTV/ČSK Sportovní klub Vodní slalom České Budějovice Revitalizace areálu - stavba loděnice
1 338 Ž_502012_510_338 512 ZLK xxx ČSTV TJ Spartak Jablůnka o.s. Víceúčelové hřiště
1 339 Ž_502012_510_339 512 PAK ATL, FOT ČSTV AFK Chrudim LS Reko zázemí sportovního centra a sportovního střediska mládeže
1 340 Ž_502012_510_340 512 MSL LH Mě Město Studénka Oprava střechy zimního stadiónu
1 341 Ž_502012_510_341 512 PLK KUŽ ČOS Tělocvičná jednota Sokol Plzeň V. Přístavba kuželny
1 342 Ž_502012_510_342 512 PAK LET SSS ČR/Ae ČRAeroklub Moravská Třebová o.s. Reko sociálního zařízení
1 343 Ž_502012_510_343 512 JMK FOT ČSTV TJ Tatran ŠATOV Rehabilitace zázemí
1 344 Ž_502012_510_344 512 LIB xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Košťálov Reko podlahové krytiny
1 345 Ž_502012_510_345 513 PHA BASK ČSTV/ČBF Česká basketbalová federace SZRN - dopravní prostředky
1 346 Ž_502012_510_346 512 JMK xxx ČSTV Sportovní klub Bošovice Výstavba víceúčelového sportovního hřiště
1 347 Ž_502012_510_347 512 PHA JUDO ČSTV/ČSJu Český svaz juda SZRN - 2 ks Tatami 12x12m

7



1 348 Ž_502012_510_348 512 MSL xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Kovohutě Břidličná Reko sportovní haly
1 349 Ž_502012_510_349 512 ZLK FOT ČSTV SFK ELKO Holešov o.s. Reko tréninkové plochy
1 350 Ž_502012_510_350 512 PHA LH SK Slavia Praha Reko sedaček na zimním stadionu
1 351 Ž_502012_510_351 512 PHA FOT SK Aritma Praha Reko hřiště pro fotbal a nohejbal
1 352 Ž_502012_510_352 512 VYS xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Bedřichov Reko sportovní haly
1 353 Ž_502012_510_353 512 JMK xxx Mě Statutární město Brno, měst. část Brno-střed Reko a vybudování hřišť
1 354 Ž_502012_510_354 513 PHA STŘ ČSS Český střelecký svaz SZRN - elektronické terčové zařízení SIUS
1 355 Ž_502012_510_355 512 OLK LET DROPZONE PROSTĚJOV SZRN - motory pro L410
1 356 Ž_502012_510_356 512 OLK LET DROPZONE PROSTĚJOV SZNR - nákup padákové techniky
1 357 Ž_502012_510_357 512 OLK CYK, KYN 1. Sportovní Přerov SZNR - nákup motorového vozidla, kynologických pomůcek a cyklistických kol
1 358 Ž_502012_510_358 512 OLK FOT Spartak VTJ Lipník n. Bečvou Reko sociálního zázemí
1 359 Ž_502012_510_359 512 OLK xxx ATJSK ČR SK SPORTFIT Zábřeh Reko sociálního zařízení
1 360 Ž_502012_510_360 512 OLK FOT Sportovní fotbalový klub Nedvězí Reko fotbalového stadionu
1 361 Ž_502012_510_361 512 PHA TEN Tenisový klub KONSTRUKTIVA, o.s. Reko 2 tenisových kurtů
1 362 Ž_502012_510_362 512 ZLK Tělovýchovná jednota Vigantice
1 363 Ž_502012_510_363 512 ZLK xxx Sportovní  klub Spartak Hulín Tenisový a volejbalový areál
1 364 Ž_502012_510_364 512 MSL ATL Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek Retoping atletického stadionu
1 365 Ž_502012_510_365 512 MSL xxx ČSTV TJ Loučka Reko atletického stadionu
1 366 Ž_502012_510_366 512 UST xxx TJ Lovochemie Lovosice UT3G
1 367 Ž_502012_510_367 512 OLK FOT ČSTV/FA ČR Fotbalový klub STOMIX Žulová Víceúčelové hřiště
1 368 Ž_502012_510_368 512 JMK FOT TJ Sokol Drnovice Víceúčelové hřiště
1 369 Ž_502012_510_369 512 UST TEN Tělovýchovná jednota Baník Meziboří Reko tenisových dvorců
1 370 Ž_502012_510_370 512 MSL FOT Fotbal Třinec, o.s. Osvětlení fotbalového stadionu
1 371 Ž_502012_510_371 512 UST FOT SK Sokol Brozany n. Ohří Reko fotbalového stadionu - přírodní trávník
1 372 Ž_502012_510_372 512 PLK xxx TJ Baník Stříbro, o.s. Retoping atletického stadionu
1 373 Ž_502012_510_373 512 OLK TEN TK Precolor Plus Přerov o.s. Hala na tenisových kurtech - courtsol
1 374 Ž_502012_510_374 512 JIH FOT Fotbalový klub Tábor Reko fotbalového stadionu - přírodní trávník
1 375 Ž_502012_510_375 512 OLK FOT, TEN ČOS Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nový Svět VÚH, fotbalové hřiště UT3G
1 376 Ž_502012_510_376 512 OLK xxx Tělovýchovná jednota Senice na Hané Víceúčelové hřiště
1 377 Ž_502012_510_377 512 ZLK xxx ČOS Tělocvičná jednota SOKOL Kroměříž Sportovní areál
1 378 Ž_502012_510_378 512 JIH FOT Tělovýchovná jednota Sokol Planá n. Lužnicí Reko fotbalového stadionu - přírodní trávník
1 379 Ž_502012_510_379 512 OLK xxx ČOS Tělocvičná jednota SOKOL Týn n. Bečvou Víceúčelové hřiště
1 380 Ž_502012_510_380 512 OLK ATL, FOT Sportovní klub Přerov Reko atletického stadionu
1 381 Ž_502012_510_381 512 OLK xxx TJ SPARTAK Přerov Rozšíření fotbalového hřiště
1 382 Ž_502012_510_382 512 JIH xxx Tělovýchovná jednota Sokol Bavorov Víceúčelové hřiště
1 383 Ž_502012_510_383 512 PHA TEN ČSTV/ČTS TK Nebušice Reko šaten a tenisových kurtů
1 384 Ž_502012_510_384 512 ZLK FOT ČSTV TJ Bezměrov Víceúčelové hřiště
1 385 Ž_502012_510_385 512 MSL FOT Městský Fotbalový Klub Havířov UT3G
1 386 Ž_502012_510_386 512 MSL ATL Atletický Club Havířov Retoping atletického stadionu
1 387 Ž_502012_510_387 512 KHK NHAZ TJ Sokol Podhorní Újezd a Vojice Reko hřiště národní házené
1 388 Ž_502012_510_388 512 MSL FOT TJ Baník Rychvald - Václav Reko fotbalového stadionu - přírodní trávník
1 389 Ž_502012_510_389 512 JIH FOT ČSTV/FA ČR FC Šumava Frymburk Reko fotbalového stadionu - přírodní trávník
1 390 Ž_502012_510_390 513 PHA TEN Tenisový klub Sparta Praha o.s. Reko areálu NTC
1 391 Ž_502012_510_391 513 PHA TEN Tenisový klub Sparta Praha o.s. SZRN - Regenerace
1 392 Ž_502012_510_392 512 LIB xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Bozkov Reko ústředního topení a stavební úpravy
1 393 Ž_502012_510_393 513 LIB xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Rynoltice o.s. Reko hřiště
1 394 Ž_502012_510_394 512 LIB xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Jilemnice Stavba ubytovny
1 395 Ž_502012_510_395 512 STR xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Obříství Výstavba víceúčelového hřiště
1 396 Ž_502012_510_396 512 STR xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Mukařov Přístavba sociálního zařízení
1 397 Ž_502012_510_397 512 LIB TEN ČSTV Tenisový klub Frýdlant o.s. Reko  hřišť
1 398 Ž_502012_510_398 512 LIB xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Slavoj Kořenov Výstavba víceúčelového hřiště

8



1 399 Ž_502012_510_399 512 LIB xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Lučany n. Nisou Reko střešního pláště
1 400 Ž_502012_510_400 512 LIB xxx Pionýrská skupina Františkov Revitalizace hřiště
1 401 Ž_502012_510_401 512 LIB xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Chotyně o.s. Výstavba víceúčelového hřiště
1 402 Ž_502012_510_402 512 STR TEN, STE ČSTV Tělovýchovná jednota SOKOL Otradovice Reko tenisového hřiště
1 403 Ž_502012_510_403 513 MSL FOT, ATL Mě Statutární město Ostrava Reko sportovního areálu v Ostravě-Vítkovicích
1 404 Ž_502012_510_404 512 ZLK GYM ČASPV Tělovýchovná jednota Rožnov p. Radhoštěm Reko a modernizace Sokolovny
1 405 Ž_502012_510_405 512 KHK ČSTV/ČSK Sportovní klub vodního slalomu Slavia Hradec Králov Sportovní a sociální zázemí
1 406 Ž_502012_510_406 512 VYS FOT ČSTV/FA ČR TJ REBEL Dolní Město Multifunkční hřiště
1 407 Ž_502012_510_407 512 JIH FOT, TEN Sokol Malenice Reko stávajícího zařízení
1 408 Ž_502012_510_408 512 OLK FOT ČSTV TJ MILO Olomouc Reko povrchu hřiště
1 409 Ž_502012_510_409 512 KHK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Nový Hrádek Reko sokolovny
1 410 Ž_502012_510_410 512 PHA FOT Sdružení fotbalového klubu AC Sparta Praha UT3G
1 411 Ž_502012_510_411 513 PAK LYŽ Sportovní klub policie Kometa Brno Reko sportovního areálu - SCM
1 412 Ž_502012_510_412 512 STR xxx Mě Obec Bašť Přístavba fotbalových kabin
1 413 Ž_502012_510_413 512 JIH xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Podolí II Sportovní areál
1 414 Ž_502012_510_414 512 JIH VP, PLA ČSTV Tělovýchovná jednota FEZKO Strakonice Revitalizace sportovního zařízení
1 415 Ž_502012_510_415 512 JMK FOT Fotbalový klub Mutěnice Reko fotbalového stadionu
1 416 Ž_502012_510_416 512 MSL FOT ČSTV/FA ČR Fotbalový klub Bolatice Reko  hřiště
1 417 Ž_502012_510_417 512 KHK TEN Rychnovský všesportovní klub Výstavba sportovního areálu
1 418 Ž_502012_510_418 513 PHA TRI ČSTV/ČST Český svaz triatlonu SZRN - rehabilitace, technická podpora reprezentace
1 419 Ž_502012_510_419 512 STR FOT ČSTV/FA ČR TJ METEOR STŘÍBRNÁ SKALICE Střecha fotbalové kabiny
1 420 Ž_502012_510_420 512 MSL FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Otice Reko a oprava kabin
1 421 Ž_502012_510_421 512 UST LYŽ ČSTV/SL ČR Klub freestylového lyžování Most o.s. Stavba letního tréninkového centra pro akrobatické lyžování, snowboarding (můstek, dopadov
1 422 Ž_502012_510_422 512 PHA LYŽ ČSTV/SL ČR Svaz lyžařů ČR o.s. SZRN - nákup osobního automobilu kombi 4x4
1 423 Ž_502012_510_423 512 PHA LYŽ ČSTV/SL ČR Svaz lyžařů ČR o.s. SZRN - nákup bezpečnostních a protismykových sítí
1 424 Ž_502012_510_424 512 PHA LYŽ ČSTV/SL ČR Svaz lyžařů ČR o.s. SZRN - nákup servisních zařízení
1 425 Ž_502012_510_425 512 PHA LYŽ ČSTV/SL ČR Svaz lyžařů ČR o.s. SZRN - nákup mobilních přepravních pásů
1 426 Ž_502012_510_426 512 MSL NHAZ ČSTV Tělovýchovná jednota SOKOL PUSTĚJOV Reko povrchu hřiště
1 427 Ž_502012_510_427 512 STR VLYŽ ČSTV/ČSVL Tělovýchovná jednota Neratovice SZRN - nákup motorového člunu pro Klub vodního lyžování TJ Neratovice
1 428 Ž_502012_510_428 512 PAK xxx ČSTV Tělovýchovná Jiskra Rybitví Výstavba víceúčelového hřiště
1 429 Ž_502012_510_429 512 STR FOT ATJSK ČR TJ SOKOL KOUNICE, o.s. Sportovní hřiště s umělým povrchem a přetlakovou halou
1 430 Ž_502012_510_430 512 STR LH, FLO ČSTV/ČSLH HC Dobříš Zastřešení stadionu
1 431 Ž_502012_510_431 512 JIH FOT ČSTV/FA ČR TJ TATRAN Lomnice n. Lužnicí Reko kabin a sociálního zařízení
1 432 Ž_502012_510_432 513 LIB LYŽ ČSTV/SL ČR Lyžařský sportovní klub Lomnice n. Popelkou Garáž a sklad zimní techniky
1 433 Ž_502012_510_433 512 LIB HAZ ČSTV/ČSH Tělovýchovná jednota Elektro-Praga, o.s. Nový povrch hřistě
1 434 Ž_502012_510_434 512 LIB FOT ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota SOKOL Janov n. Nisou Reko fotbalového hřiště
1 435 Ž_502012_510_435 512 OLK FOT ČSTV/FA ČR FK Jeseník Reko a přístavba kabin na fotbalovém hřišti
1 436 Ž_502012_510_436 512 UST KAN ČSTV Sportclub 80 Chomutov Reko loděnice Kamencové jezero
1 437 Ž_502012_510_437 512 ZLK FOT, TEN ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota Sokol Návojná Reko víceúčelového hřiště
1 438 Ž_502012_510_438 513 PHA ČSTV/ČSST Český svaz silového trojboje, o.s. SZRN - nákup činky
1 439 Ž_502012_510_439 512 JMK xxx Mě Město Rousínov SZRN - nákup vybavení tělocvičny
1 440 Ž_502012_510_440 512 PHA TEN Tělovýchovná jednota SK Satalice Reko povrchu hřiště
1 441 Ž_502012_510_441 512 PHA FOT ČSTV/FA ČR Fotbalová asociace ČR Výstavba minihřišť 2012
1 442 Ž_502012_510_442 512 PHA FOT ČSTV/FA ČR Fotbalová asociace ČR Zelený trávník 2012
1 443 Ž_502012_510_443 513 PHA FOT ČSTV/FA ČR Fotbalová asociace ČR Instalace aktivních turniketů
1 444 Ž_502012_510_444 513 PHA FOT ČSTV/FA ČR Fotbalová asociace ČR SZNR - soubor strojů pro úpravu hřišť
1 445 Ž_502012_510_445 512 VYS FOT ČSTV Spojený FK VRCHOVINA Nové Město na Mor. - RadeReko a přístavba fotbalových kabin
1 446 Ž_502012_510_446 512 ZLK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Luhačovice Reko sokolovny
1 447 Ž_502012_510_447 512 JMK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Bučovice Reko tělocvičny
1 448 Ž_502012_510_448 512 OLK KUŽ ČSTV/ČKBF Sportovní kluby Zábřeh Reko kuželny
1 449 Ž_502012_510_449 512 PLK FOT Mě Obec Dlouhá Ves Šaty a sociální zařízení pro TJ Tatran Dlouhá Ves

9



1 450 Ž_502012_510_450 512 JMK FOT TJ Fotbal Jevišovice Reko kabin
1 451 Ž_502012_510_451 512 VYS xxx ČOS Tělocvičná jednota SOKOL Kralice n. Oslavou Nová střecha sokolovny
1 452 Ž_502012_510_452 512 LIB LYŽ ČSTV/SL ČR Klasický areál Harrachov, o.p.s. Reko skokanských můstků
1 453 Ž_502012_510_453 512 VYS xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Kamenice Reko střechy
1 454 Ž_502012_510_454 512 PHA xxx ČOS Česká obec sokolská SZRN
1 455 Ž_502012_510_455 512 PLK xxx ČOS Sokolská župa Plzeňská Přístavba sokolovny
1 456 Ž_502012_510_456 512 UST FOT ČSTV Tělovýchovná jednota ČSAD Libouchec o.s. Reko sportovní haly
1 457 Ž_502012_510_457 512 STR FOT ČSTV/FA ČR AFK Kácov Reko kabin
1 458 Ž_502012_510_458 512 STR FOT ČSTV/FA ČR FC GRAFFIN Vlašim Reko trávníku
1 459 Ž_502012_510_459 512 KHK FOT ČSTV/FA ČR SPORTOVNÍ KLUB LIBČANY Podpora materiálně technické základny
1 460 Ž_502012_510_460 512 UST FOT, KUŽ ČSTV SPORTOVNÍ KLUB VERNEŘICE Reko sportovního areálu
1 461 Ž_502012_510_461 512 PHA FOT ČSTV/FA ČR Fotbalový klub Meteor Praha VIII Výměna starého UMT povrchu hřiště
1 462 Ž_502012_510_462 512 UST VOL, NOH ČOS Tělocvičná jednota Sokol Děčín Úprava povrchu ve sportovním areálu
1 463 Ž_502012_510_463 512 UST FOT Sportovní klub PŘEDONÍN Reko a modrnizace šaten
1 464 Ž_502012_510_464 512 UST LH HC Litvínov, o.s. Modernizace stadiónu
1 465 Ž_502012_510_465 513 PHA ČSTV/AROB ČAsociace rádiového orientačního běhu ČR SZRN - nákup devítimístného automobilu
1 466 Ž_502012_510_466 513 PHA VOL ČSTV/ČVS Český volejbalový svaz SZRN - nákup software pro sttistické vyhodnocení volejbalu
1 467 Ž_502012_510_467 513 PHA VOL ČSTV/ČVS Český volejbalový svaz SZRN - mobilní kurty vč. hracího povrchu pro minivolejbal
1 468 Ž_502012_510_468 513 PHA VOL ČSTV/ČVS Český volejbalový svaz SZRN - 2 ks osobních automobilů (minibusů) pro dopravu hráčů (9 místné)
1 469 Ž_502012_510_469 512 STR FOT ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota TATRAN SEDLČANY Reko povrchu hřiště
1 470 Ž_502012_510_470 512 VYS FOT ČSTV/FA ČR TJ Tis, o.s. Reko hrací plochy
1 471 Ž_502012_510_471 512 STR xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Mratín Reko střechy sokolovny
1 472 Ž_502012_510_472 512 MSL FOT Mě Město Fulnek Oplocení fotbalového hřiště, Děrné
1 473 Ž_502012_510_473 512 VYS FOT ČSTV FC Slovan Havlíčkův Brod Nástavba fotbalových kabin
1 474 Ž_502012_510_474 512 STR xxx TJ SOKOL Masečín o.s. Výstavba multifunkčního hřiště s celoročním využitím
1 475 Ž_502012_510_475 512 LIB ATL Sportovní klub ZŠ Jablonné v Podještědí, o.s., Zázemí sportoviště
1 476 Ž_502012_510_476 512 PHA MOTO AČR Autoklub České republiky Strojovna
1 477 Ž_502012_510_477 512 PHA MOTO AČR Autoklub České republiky SZRN - vybavení technické komise měřícími přístroji a ostatním vybavením
1 478 Ž_502012_510_478 512 JIH MOTO AČR Autoklub České republiky Zateplení ubytovací a technické budovy vč. výměny střešní krytiny technické části - Jinín
1 479 Ž_502012_510_479 512 PHA MOTO AČR Autoklub České republiky SZRN - nákup časoměrného zařízení
1 480 Ž_502012_510_480 512 PHA MOTO AČR Autoklub České republiky SZRN - nákup servisního vozidla
1 481 Ž_502012_510_481 512 STR FOT ČSTV/FA ČR SK Bezno - Sovínky Stavba víceúčelového hřiště
1 482 Ž_502012_510_482 512 PAK xxx ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota Jiskra Litomyšl Reko haly a osvětlení fotbalového stadionu
1 483 Ž_502012_510_483 512 STR TEN 1. Vestecká sportovní o.s. Reko sportovní haly
1 484 Ž_502012_510_484 512 STR FOT FC Jílové Budování zázemí pro techniku úpravy sportovišť
1 485 Ž_502012_510_485 512 JMK LH ČSTV/ČSLH HC ZNOJEMŠTÍ ORLI - mládež Mantinely a šatny
1 486 Ž_502012_510_486 512 OLK FOT ČSTV/FA ČR FOTBAL Prostějov o.s. Tribuny pro diváky
1 487 Ž_502012_510_487 512 PHA ATL ČSTV/ČAS Association Club Sparta Praha AC Sparta akademie mládeže
1 488 Ž_502012_510_488 512 STR JEZ ČSTV/ČJF Jezdecký klub Ptýrov SZRN - venkovní informační obrazovka pro jezdecké závody
1 489 Ž_502012_510_489 512 PHA YACHT ČSTV/ČSJ Yacht klub CERE Nástavba loděnice
1 490 Ž_502012_510_490 512 UST FOT Fotbalový klub Bílina Reko šaten
1 491 Ž_502012_510_491 512 PLK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Stupno Přístavba Sokolky
1 492 Ž_502012_510_492 512 PHA LH HC Hvězda Praha Oprava a nátěr střechy
1 493 Ž_502012_510_493 512 PAK FOT ČSTV TJ Sokol Rosice n. Labem Reko plotu a střechy
1 494 Ž_502012_510_494 512 JMK xxx ČSTV/FA ČR FK INZERT EXPRES ZNOJMO Reko hřiště
1 495 Ž_502012_510_495 512 STR xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Mníšek p. Brdy Generální oprava Sokolovny
1 496 Ž_502012_510_496 512 STR MOTO AČR Auto Klub Divišov v AČR Výstavba bezpečnostních bariér
1 497 Ž_502012_510_497 512 PHA TEN OREL Orel jednota Praha - Balkán SZRN - vybavení posilovny, mikrobus
1 498 Ž_502012_510_498 512 STR MOTO AČR Autoklub v AČR Slaný SZRN - nákup motocyklů, kropícího vozu a mobilních mantinelů
1 499 Ž_502012_510_499 512 PHA VES VK SLAVIA PRAHA SZRN - nákup užitkového vozu
1 500 Ž_502012_510_500 512 PHA LYŽ ČSTV/SL ČR Sport Club Fun SZRN - zakoupení užitkového automobilu pro 7-9 osob

10



1 501 Ž_502012_510_501 512 PHA LYŽ ČSTV/SL ČR Pražský svaz lyžařů SZRN - zakoupení 2 ks užitkových vozů typu combi van
1 502 Ž_502012_510_502 512 STR FOT Městský fotbalový klub Dobříš Rozvoj areálu
1 503 Ž_502012_510_503 512 STR FOT SK Černolice Reko hrací plochy
1 504 Ž_502012_510_504 512 PAK xxx ČSTV/ČAST, STělovýchovná jednota Lokomotiva Pardubice Reko tělocvičny
1 505 Ž_502012_510_505 512 PAK ČSTV/FA ČR FK ERA-PACK Chrudim Reko objektu "Zázemí sportovního klubu"
1 506 Ž_502012_510_506 512 PAK HKB Mě Město Svitavy Reko sociálního zázemí
1 507 Ž_502012_510_507 512 LIB LH HC Frýdlant Zastřešení zimního stadionu
1 508 Ž_502012_510_508 512 OLK xxx Tělovýchovná jednota Libina Víceúčelové sportovní zařízení
1 509 Ž_502012_510_509 512 JMK FOT Mě Město Bzenec Reko šaten, tribuny + oplocení
1 510 Ž_502012_510_510 512 VYS xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod Reko atletického areálu
1 511 Ž_502012_510_511 512 UST FOT ČOS Tělocvičná jednota Sokol Domoušice Reko kabin
1 512 Ž_502012_510_512 512 JMK FOT Tělovýchovná jednota Sokol Milonice - Uhřice SZRN - travní malotraktor
1 513 Ž_502012_510_513 512 MSL LYŽ Českomoravská lyžařská a snowboardová škola Karv SZRN - nákup vozidla
1 514 Ž_502012_510_514 512 STR FOT ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota Sokol Velká Dobrá Kabiny a sociální zařízení
1 515 Ž_502012_510_515 513 PHA xxx VSC Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT SZNR - viz přiložený seznam
1 516 Ž_502012_510_516 512 UST LH ČSTV/ČSLH HC KANCI Dolní Poustevna Reko ledové plochy
1 517 Ž_502012_510_517 512 OLK FOT ČSTV/FA ČR SK Uničov Reko tribuny a vnitřního oplocení areálu kopané
1 518 Ž_502012_510_518 512 KHK FOT ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota Lázně Bělohrad Dostavba fotbalových kabin
1 519 Ž_502012_510_519 512 JIH TEN Mě Město Vodňany Reko tenisových kurtů
1 520 Ž_502012_510_520 512 ZLK xxx Tělovýchovná jednota Sokol Rudimov Reko víceúčelového hřiště
1 521 Ž_502012_510_521 512 MSL xxx SCUBA FM o.s. Sportovní potápěčská nádrž
1 522 Ž_502012_510_522 512 MSL xxx SPORT RELAX CLUB Multifunkční sportovní hala
1 523 Ž_502012_510_523 512 PLK BASK ČSTV/ČBF BK Klatovy Reko sportovní haly
1 524 Ž_502012_510_524 512 PLK xxx ČSTV/ČBF SPORT CLUB KLATOVY
1 525 Ž_502012_510_525 512 ZLK xxx Mě Obec Poteč Víceúčelové hřiště
1 526 Ž_502012_510_526 512 JMK KYN Základní organizace č. 10419 Moravskoslezského kynSportovní zahrada - reko povrchu
1 527 Ž_502012_510_527 512 UST LH Mě Město Litvínov Reko zimního stadionu Ivana Hlinky
1 528 Ž_502012_510_528 512 ZLK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Horní Němčí Polyfunkční hřiště
1 529 Ž_502012_510_529 512 VYS xxx Tělovýchovná jednota Sokol Herálec Reko šaten
1 530 Ž_502012_510_530 512 KHK FOT SK Náchod Reko povrchu hřiště
1 531 Ž_502012_510_531 512 PAK FOT, VOL ČOS Tělocvičná jednota Sokol Dolní Újezd Výstavba šaten a sociálního zařízení sokolovny
1 532 Ž_502012_510_532 512 PAK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Klášterec n. Orlicí Reko Sokolovny
1 533 Ž_502012_510_533 512 STR TEN Tenisový oddíl Felbabka o.s. Reko tenisového kurtu
1 534 Ž_502012_510_534 512 STR FOT Sportovní  klub MARILA Votice Reko přírodního hřiště
1 535 Ž_502012_510_535 512 PLK STR ČSS Český střelecký svaz, Sportovně střelecký klub Plzeň Přístavba sociálního zařízení
1 536 Ž_502012_510_536 513 KHK TEN Tenis Nová Paka Stavba tenisové haly
1 537 Ž_502012_510_537 512 PAK xxx Tělovýchovná jednota Svitavy Víceúčelová hala
1 538 Ž_502012_510_538 512 PAK FOT Sporty Svitavy, o.s. SZRN - nákup mechanizace
1 539 Ž_502012_510_539 513 PHA SOFT ČSTV/ČSA Česká softballová asociace SZRN - stroj na úpravu antukových a pískových ploch
1 540 Ž_502012_510_540 512 JIH FOT ČSTV/FA ČR FK Spartak MAS Sezimovo Ústí Reko fotbalového stadionu - přírodní trávník
1 541 Ž_502012_510_541 512 JMK FOT ČSTV/FA ČR TJ Mikulovice, o.s. Šatny sportovního areálu
1 542 Ž_502012_510_542 512 JIH SOFT ČSTV/ČSA Sdružení Žraloci Ledenice Stavba šaten
1 543 Ž_502012_510_543 513 UST ČSTV/ČVS Český veslařský svaz Račice - zázemí pro závody - 4. etapa
1 544 Ž_502012_510_544 513 PHA LET LAA ČR Letecká amatérská asociace ČR SZRN - závěsné kluzáky a odviják
1 545 Ž_502012_510_545 513 PHA LET LAA ČR Letecká amatérská asociace ČR SZRN - ultralehká letadla
1 546 Ž_502012_510_546 513 PHA LET LAA ČR Letecká amatérská asociace ČR SZRN - komplety padákových kluzáků
1 547 Ž_502012_510_547 513 PHA LET LAA ČR Letecká amatérská asociace ČR SZRN - padákové kluzáky a postroje
1 548 Ž_502012_510_548 513 PHA LET LAA ČR Letecká amatérská asociace ČR SZRN - pylony pro motorový paragliding
1 549 Ž_502012_510_549 512 VYS FOT Mě Město Humpolec Zavlažování, oplocení, střecha šaten
1 550 Ž_502012_510_550 512 JMK FOT Mě Obec Cetkovice Výstavba sociálního zařízení
1 551 Ž_502012_510_551 512 KHK FOT ČSTV/FA ČR Fotbalový klub Kostelec n. Orlicí Reko sportovního areálu

11



1 552 Ž_502012_510_552 512 MSL FOT ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota SOKOL ŠILHEŘOVICE Výstavba šaten a sociálního zařízení
1 553 Ž_502012_510_553 512 PHA xxx BLK VŠE Praha Víceúčelová hala
1 554 Ž_502012_510_554 512 KHK JEZ ČSTV TJ KRAKONOŠ TRUTNOV jezdecký oddíl Reko, zkvalitnění povrchu sportoviště
1 555 Ž_502012_510_555 512 UST FOT ČSTV FK Ústí n. Labem - mládež, o.s. Tréninkové středisko mládeže
1 556 Ž_502012_510_556 512 UST xxx Basketbalový klub Ústí n. Labem Revitalizace haly
1 557 Ž_502012_510_557 512 PLK FOT ČSTV/FA ČR FC ROKYCANY Reko fotbalového hřiště
1 558 Ž_502012_510_558 512 OLK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Olšany u Prostějova Reko střechy sokolovny
1 559 Ž_502012_510_559 512 MSL ŠERM ČSTV/ČŠS Tělovýchovná jednota Slezan Opava Reko tělocvičny pro šerm
1 560 Ž_502012_510_560 512 JMK LET SSS ČR/Ae ČRAeroklub Břeclav Reko objektů letiště
1 561 Ž_502012_510_561 512 JIH FOT Tělovýchovná jednota Sokol Doubravice Oprava oplocení
1 562 Ž_502012_510_562 512 VYS TEN ČSTV/ČTS Tenisový klub Rožná Vybudování tenisového kurtu s oplocením
1 563 Ž_502012_510_563 512 LIB xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Valteřice Rozšíření nářaďovny
1 564 Ž_502012_510_564 512 UST FOT Tělovýchovná jednota KOPISTY SZRN - traktor na sekání trávy na hřišti
1 565 Ž_502012_510_565 512 ZLK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Jiskra Krhová Reko víceúčelového hřiště
1 566 Ž_502012_510_566 512 ZLK FOT ČSTV/FA ČR Sportovní klub Paseky Zlín Reko sportovního stadiónu
1 567 Ž_502012_510_567 512 STR LH Kralupská sportovní, spol. s r. o. Reko ledové plochy a chlazení
1 568 Ž_502012_510_568 512 JMK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota SOKOL Šanov Oprava tělocvičny
1 569 Ž_502012_510_569 512 PHA PH SK Slavia Praha Výměna umělého trávníku
1 570 Ž_502012_510_570 513 PHA MOTO AČR Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha SZNR - nákup plochodrážních motocyklů
1 571 Ž_502012_510_571 513 PHA MOTO AČR Auto klub Markéta při PSK Olymp Praha Protihluková opatření
1 572 Ž_502012_510_572 512 ZLK FOT ČSTV/FA ČR FC TVD Slavičín Reko povrchu hřiště
1 573 Ž_502012_510_573 512 LIB FOT ČSTV Slovan Frýdlant, oddíl kopané Reko hřiště kopané
1 574 Ž_502012_510_574 512 UST FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Střekov, o.s. Výstavba šaten, osvětlení, oplocení a MTZ
1 575 Ž_502012_510_575 512 OLK xxx Tělovýchovná jednota Tršice Multifunkční sportovní hřiště
1 576 Ž_502012_510_576 512 UST FOT ČOS Tělocvičná jednota Sokol Straškov - Vodochody Stavba minihřiště
1 577 Ž_502012_510_577 513 PHA VZP ČSTV/ČSV Český svaz vzpírání
1 578 Ž_502012_510_578 512 STR TEN ČOS Tělocvičná jednota Sokol Sedlčany Nafukovací hala pro tenis
1 579 Ž_502012_510_579 512 JMK xxx Habrůvka tradiční vesnicí o.s. Vástavba tělocvičny se zázemím
1 580 Ž_502012_510_580 512 STR BAD Badminton Club Kladno Reko objektu č.p. 2771, Kladno
1 581 Ž_502012_510_581 512 STR FOT Tělovýchovná jednota Sportovních klubů Lhota Reko areálu
1 582 Ž_502012_510_582 512 OLK VOL VK Prostějov o.s. SZNR - dovybavení vizuální technikou
1 583 Ž_502012_510_583 512 MSL xxx ČSTV FITPOINT sportovní klub SZNR (viz seznam) - pokračování a další rozvoj sportovní činnosti sportovně relaxačního klub
1 584 Ž_502012_510_584 512 UST FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Černiv Stavba hřiště
1 585 Ž_502012_510_585 512 JMK xxx Tělovýchovná jednota Sokol Hlubočany Reko hřiště
1 586 Ž_502012_510_586 512 MSL TEN ČSTV/ČTS Tenisový klub Kopřivnice Revitalizace haly
1 587 Ž_502012_510_587 512 OLK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Kokory Reko oken sokolovny
1 588 Ž_502012_510_588 512 STR FOT ČSTV Sportovní klub Kostelec n. Černými lesy Reko kabin
1 589 Ž_502012_510_589 512 LIB FOT, HAZ ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota Velké Hamry Reko hřiště
1 590 Ž_502012_510_590 512 LIB TEN ČSTV/ČTS Tenisový klub HORNETS Reko po povodních
1 591 Ž_502012_510_591 512 PHA FOT AFK SLAVIA MALEŠICE Reko stávajících sportovišť
1 592 Ž_502012_510_592 512 JIH FOT TJ Malše Roudné Víceúčelové hřiště UMT
1 593 Ž_502012_510_593 512 VYS LET SSS ČR/Ae ČRAeroklub Havlíčkův Brod Přístavba učeben
1 594 Ž_502012_510_594 512 KHK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Dobruška Reko víceúčelového hřiště
1 595 Ž_502012_510_595 512 KVK JUDO ČSTV/ČSJu BUDO-Club Mariánské Lázně Zateplení tělocvičny
1 596 Ž_502012_510_596 512 OLK FOT ČSTV/FA ČR TJ Družstevník Bělá p. Pradědem Reko hřiště - závlaha
1 597 Ž_502012_510_597 512 JMK Mě Obec Viničné Šumice Tělocvična pro občany obce Viničné Šumice
1 598 Ž_502012_510_598 512 ZLK FOT, TEN ČSTV TJ Fryšták - oddíl kopané Přetlaková hala pro tenisové kurty 36x36 m
1 599 Ž_502012_510_599 512 JMK IN-LINE VESELÍ o.s. Reko sportovního areálu - in-line dráha
1 600 Ž_502012_510_600 512 JMK FOT, ATL Tělovýchovná jednota BANÍK Šardice Sportovně rekreační areál Šardice
1 601 Ž_502012_510_601 512 PHA xxx ČSTV/ČFBu TJ TATRAN Střešovice, o.s. Reko střechy haly
1 602 Ž_502012_510_602 512 JIH FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Šumavan Vimperk, o.s. Výstavba fotbalového hřiště s umělým povrchem

12



1 603 Ž_502012_510_603 512 JIH FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Šumavan Vimperk, o.s. Volejbalové kurty a zázemí ve Vimperku
1 604 Ž_502012_510_604 512 MSL SOFT Softballový klub Slávie Ostravská univerzita Softballové hřiště v Ostravě-Mariánských Horách
1 605 Ž_502012_510_605 512 JIH FOT, STE ČOS Tělocvičná jednota Sokol - Bohdalice Stavební úpravy sportovního zázemí
1 606 Ž_502012_510_606 512 KHK FOT Tělovýchovná jednota Sokol Třebeš Závlaha fotbalového hřiště
1 607 Ž_502012_510_607 512 STR xxx ČSTV SK Šacung Benešov, o.s. Dostavba víceúčelového areálu
1 608 Ž_502012_510_608 512 UST FOT ČSTV/FA ČR SPORTOVNÍ KLUB HROBCE Výstavba hřiště kopané s UMT
1 609 Ž_502012_510_609 512 KHK LYŽ ČSTV/SL ČR Borský klub lyžařů Machov Reko skokanských můstků
1 610 Ž_502012_510_610 512 OLK PLA Mě Město Prostějov Plavecký bazén
1 611 Ž_502012_510_611 512 PAK STE ČSTV Tělovýchovná jednota TESLA Pardubice Zateplení objektu
1 612 Ž_502012_510_612 512 PAK xxx Mě Město Hlinsko Reko sociálního zázemí a oplocení
1 613 Ž_502012_510_613 512 JMK xxx ČSTV TJ Sokol Křtiny Kočenovo hřiště
1 614 Ž_502012_510_614 513 PHA RSC MV Centrum sportu Ministerstva vnitra SZRN - MV - Praha 07, Stromovka
1 615 Ž_502012_510_615 513 PHA RSC MV Centrum sportu Ministerstva vnitra MV - Praha 07, Stromovka - centrální posilovna
1 616 Ž_502012_510_616 513 PHA RSC MV Centrum sportu Ministerstva vnitra MV - Praha 07, Stromovka - zastřešení víceúčelové plochy
1 617 Ž_502012_510_617 513 PHA RSC MV Centrum sportu Ministerstva vnitra MV - Praha 07, Stromovka - reko povrchu atletického stadionu
1 618 Ž_502012_510_618 513 LIB BIA RSC MV Centrum sportu Ministerstva vnitra MV - Jablonec n. Nisou - asfaltový povrch trestného kola
1 619 Ž_502012_510_619 512 JMK xxx Mě Obec Dolní Bojanovice Rozšíření tělocvičny 
1 620 Ž_502012_510_620 512 JIH FOT FC Vlachovo Březí Reko sociálního zařízení a kabin
1 621 Ž_502012_510_621 512 PHA FOT ČSTV/FA ČR TJ SOKOL LIPENCE Dostavba sportovního areálu - šatny, sociální zařízení, zázemí pro rozhodčí …
1 622 Ž_502012_510_622 513 PHA BASE ČSTV/ČBA Česká baseballová asociace SZRN
1 623 Ž_502012_510_623 512 OLK ATL ČSTV/ČAS Tělovýchovná jednota Uničov Reko atletické dráhy
1 624 Ž_502012_510_624 512 PLK TEN SK Tenis Mýto, o.s. Tenisový areál
1 625 Ž_502012_510_625 512 STR FOT ČSTV/FA ČR Sokol Zvole Výstavba malého hřiště
1 626 Ž_502012_510_626 512 MSL Studentský klub paraglidingu Reko objektu
1 627 Ž_502012_510_627 512 JMK Water Snow Ski Club Mobilní water ski areál
1 628 Ž_502012_510_628 512 STR xxx ČSTV/FA ČR Sportovní klub Mšeno Výstavba hřiště pro kopanou s UMT 3. generace
1 629 Ž_502012_510_629 512 OLK xxx Tělovýchovná jednota Sokol Bohuňovice Sokolovna
1 630 Ž_502012_510_630 512 OLK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol ČOS Zábřeh Modernizace sociálního zařízení
1 631 Ž_502012_510_631 512 PHA MOTO ČMF Česká motocyklová federace SZRN
1 632 Ž_502012_510_632 512 JMK FOT ČOS Tělocvičná jednota Sokol Dědice Reko šaten
1 633 Ž_502012_510_633 512 PHA xxx ČSTV SPORTOVNÍ KLUBY PRAHA 4 Oprava havarijního stavu střechy sportovní haly
1 634 Ž_502012_510_634 512 ZLK LYŽ Svah Rochus, o.p.s. Reko sportovního areálu
1 635 Ž_502012_510_635 512 OLK FOT Sportovní klub Lipová Reko šaten a tribuny
1 636 Ž_502012_510_636 512 STR LH, KRA Mě Město Poděbrady Nové zastřešení zimního stadionu
1 637 Ž_502012_510_637 512  UST xxx ČSTV TJ Slovan Chabařovice Reko sportovního areálu
1 638 Ž_502012_510_638 512 UST TEN ČSTV/ČTS TENISOVÝ KLUB LIBOCHOVICE Reko tenisového areálu
1 639 Ž_502012_510_639 512 JMK ATL Atletický klub Čejkovice SZRN - nákup atletického nářadí
1 640 Ž_502012_510_640 512 JMK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Čejkovice Víceúčelové hřiště
1 641 Ž_502012_510_641 512 STR FOT Fotbalový klub Brandýs n. Labem Dostavba hřiště s UMT
1 642 Ž_502012_510_642 512 UST FOT Mě Statutární město Ústí n. Labem Osvětlení a vyhřívání hrací plochy Městského stadionu
1 643 Ž_502012_510_643 512 UST FOT Mě Statutární město Ústí n. Labem Reko fotbalového hřiště s umělým travnatým povrchem
1 644 Ž_502012_510_644 512 STR xxx ČSTV/FA ČR FK Mladá Boleslav Víceúčelová sportovní hala
1 645 Ž_502012_510_645 512 PHA FOT ČSTV/FA ČR TJ SOKOL LIPENCE Reko povrchu hřiště
1 646 Ž_502012_510_646 512 LIB LYŽ ČSTV/SL ČR SKI KLUB Jablonec n. Nisou, o.s. SZRN - nákup sněžné rolby
1 647 Ž_502012_510_647 512 LIB LYŽ ČSTV/SL ČR SKI KLUB Jablonec n. Nisou, o.s. Reko osvětlení lyžařských tratí
1 648 Ž_502012_510_648 512 PAK FOT ČSTV/FA ČR Fotbalový klub Česká Třebová Přístavba šaten
1 649 Ž_502012_510_649 512 PHA HAZ ČSTV/ČSH Český svaz házené SZRN - Score Master - sportovní časomíra pro házenou
1 650 Ž_502012_510_650 512 UST FOT ČSTV/FA ČR Sportovní klub SK HAVRAN KRYRY Šatny a zázemí
1 651 Ž_502012_510_651 512 UST FOT ČSTV Fotbalový klub Vchynice Fotbalové hřiště
1 652 Ž_502012_510_652 512 UST FOT ČSTV/FA ČR Fotbalový klub amatérů Víceúčelové hřiště
1 653 Ž_502012_510_653 512 KHK FOT ČSTV/FA ČR Fotbalový klub Chlumec n. Cidlinou Stavba tribuny

13



1 654 Ž_502012_510_654 512 STR ATL Atletický club Čáslav Reko dráhy
1 655 Ž_502012_510_655 512 UST xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Maxičky Oprava objektu tělocvičny
1 656 Ž_502012_510_656 512 LIB ATL ČSTV/ČAS Atletický klub AC Slovan Liberec, o.s. Reko atletického stadionu
1 657 Ž_502012_510_657 512 STR ČSTV/ČAS Tělovýchovná jednota Neratovice Atletický ovál 400 m
1 658 Ž_502012_510_658 512 UST KOP, ATL Tělovýchovná jednota Sokol Horní Jiřetín Sportovní areál
1 659 Ž_502012_510_659 512 STR FOT, TEN, ČSTV/FA ČR SK Zápy Víceúčelové hřiště
1 660 Ž_502012_510_660 512 STR ATL ČSTV/ČAS Tělovýchovná jednota Slavoj Stará Boleslav Přístavba atletického tunelu
1 661 Ž_502012_510_661 512 PAK BASK Mě Statutární město Pardubice Reko basketbalového zázemí
1 662 Ž_502012_510_662 512 MSL ATL, BASKČSTV Tělovýchovná jednota Sokol Bohušov Reko sportovního areálu
1 663 Ž_502012_510_663 512 JMK xxx ČSTV Tělovýchovná jednota Tasov Víceúčelové hřiště
1 664 Ž_502012_510_664 512 STR FOT, STE Tělovýchovná jednota Štěchovice Výstavba opěrné zdi mezi dvěma mimoúrovňovými sportovními plochami
1 665 Ž_502012_510_665 512 LIB VOL, TEN ČSTV Tělovýchovná jednota Lázně Libverda o.s. Reko povrchu hřiště
1 666 Ž_502012_510_666 512 UST GYM Klub sportovní gymnastiky Most SZRN - nákup gymnastického nářadí - 1. etapa
1 667 Ž_502012_510_667 512 STR xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Nehvizdy Reko krovu a střechy jižní části sokolovny
1 668 Ž_502012_510_668 512 VYS VOL ČOS Tělocvičná jednota Sokol Okrouhlice Víceúčelové sportovní a dětské hřiště
1 669 Ž_502012_510_669 512 VYS FOT FK SKLO BOHEMIA Světlá n. Sázavou Reko zázemí stadionu
1 670 Ž_502012_510_670 512 OLK LYŽ ACROBAT PARK, o.p.s. SZRN - dovybavení sportovního zázemí
1 671 Ž_502012_510_671 513 PHA MOTO ČMF Česká motocyklová federace SZRN - viz příloha
1 672 Ž_502012_510_672 512 PAK TEN ČSTV/ČTS Tenisový klub LTC Vysoké Mýto Tenisová hala - 1. etapa
1 673 Ž_502012_510_673 512 PHA xxx SK Slavia Praha Reko podlahy v hale
1 674 Ž_502012_510_674 512 STR ATL Tělovýchovná jednota Spartak Vlašim Reko - sektory atletického stadionu
1 675 Ž_502012_510_675 513 STR LH Hokejový klub Kladno o.s. Reko zimního stadionu pro mládež
1 676 Ž_502012_510_676 512 STR xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Unhošť Reko střechy a oprava parket v sále sokolovny
1 677 Ž_502012_510_677 512 OLK HAZ, FOT TJ Sokol Osek n. Bečvou Reko sportovního areálu
1 678 Ž_502012_510_678 512 OLK FOT Tělovýchovná jednota Sokol Leština Reko kabin
1 679 Ž_502012_510_679 512 STR FOT ČSTV/FA ČR Fotbalový klub SK Český Brod Reko zázemí - hlavní budova
1 680 Ž_502012_510_680 512 UST xxx Moldava - Srdce Krušných hor o.s. Multifunkční plocha
1 681 Ž_502012_510_681 513 VYS BIA, LYŽ Sportovní klub Nové Město na Moravě Dostavba biatlonového areálu pro MS 2013
1 682 Ž_502012_510_682 513 VYS BIA, LYŽ Sportovní klub Nové Město na Moravě SZRN - nákup dieselagregátu
1 683 Ž_502012_510_683 513 VYS BIA, LYŽ Sportovní klub Nové Město na Moravě SZRN - nákup sněžného pásového vozidla
1 684 Ž_502012_510_684 512 JIH FOT ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota Dražejov Reko šaten
1 685 Ž_502012_510_685 512 PAK xxx Mě Město Polička Zhotovení inline povrchu v areálu zimního stadionu
1 686 Ž_502012_510_686 512 ZLK FOT ČSTV TJ SOKOL Valašská Bystřice Stavební úpravy budovy TJ
1 687 Ž_502012_510_687 512 KHK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol České Meziříčí Reko podlahy sokolovny
1 688 Ž_502012_510_688 512 JIH LH KLUB Ledního hokeje Vajgar Jindřichův Hradec Reko zázemí zimního stadionu
1 689 Ž_502012_510_689 512 PLK ČSTV/ČSA Slavia VŠ Plzeň Softball Stavba šaten
1 690 Ž_502012_510_690 512 STR FOT, TEN ČSTV SK ÚVALY Přístavba provozní budovy
1 691 Ž_502012_510_691 512 KHK JEZ Nová Amerika Country Club Centrum pro Hippo turistiku
1 692 Ž_502012_510_692 512 MSL xxx Tělovýchovná jednota Mittal Ostrava Reko střechy a oken
1 693 Ž_502012_510_693 512 LIB FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Slovan Hrádek n. Nisou SZRN - nákup sekačky
1 694 Ž_502012_510_694 512 ZLK FOT, JEZ Tělovýchovná jednota Police Sportovní areál
1 695 Ž_502012_510_695 512 JMK SK Řečkovice
1 696 Ž_502012_510_696 512 LIB FOT ČSTV/FA ČR FK Jiskra Mšeno - Jablonec n. Nisou Rekonstrukce hřiště
1 697 Ž_502012_510_697 512 PAK STŘ ČSS Sportovně střelecký klub Luže Reko střechy
1 698 Ž_502012_510_698 512 MSL JEZ ČSTV/ČJF Jezdecký klub Opava - Kateřinky Reko kolbiště
1 699 Ž_502012_510_699 512 ZLK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Zborovice Reko objektu
1 700 Ž_502012_510_700 512 JIH KYN Jihočeská záchranná brigáda kynologů Reko kuchyně
1 701 Ž_502012_510_701 512 UST FOT ČSTV FK Litoměřice Výstavba zázemí
1 702 Ž_502012_510_702 512 MSL FOT ČSTV/FA ČR Tělovýchovná jednota Dubina Větřkovice Výstavba šaten
1 703 Ž_502012_510_703 512 UST FOT Fotbalový klub Jiskra Modrá SZRN - sekačka trávy
1 704 Ž_502012_510_704 512 VYS FOT TJ Třebelovice SZRN - sekačka trávy

14



1 705 Ž_502012_510_705 512 UST FOT Tělovýchovná jednota Sokol Obrnice Celoplošná izolace střechy
1 706 Ž_502012_510_706 512 JMK FOT, VOL, FLO TJ Sokol Louka Reko technického zázemí
1 707 Ž_502012_510_707 512 VYS FOT ČOS Tělocvičná jednota Sokol Martínkov Reko povrchu hřiště
1 708 Ž_502012_510_708 512 JMK FOT ČSTV/FA ČR SK ZŠ Křenovice Reko kabin
1 709 Ž_502012_510_709 513 LIB FOT ČSTV/FA ČR FK Jablonec, o.s. Reko povrchu hřiště s umělou trávou
1 710 Ž_502012_510_710 512 MSL LYŽ TJ SOKOL MALENOVICE Výroba technického - umělého sněhu
1 711 Ž_502012_510_711 512 MSL FOT FC ELSEREMO Brumov Výstavba a reko šaten
1 712 Ž_502012_510_712 512 JMK xxx Sportovní klub Kozojídky Reko sportovního areálu
1 713 Ž_502012_510_713 512 ZLK FOT, HAZ, ATL Sportovní klub Haná Zářičí Sportovně rekreační areál
1 714 Ž_502012_510_714 512 MSL FOT ČSTV/FA ČR FC ODRA Petřkovice Revitalizace hřiště
1 715 Ž_502012_510_715 512 MSL xxx ČSTV/FA ČR SPORT - CLUB Pustá Polom Víceúčelové hřiště
1 716 Ž_502012_510_716 512 JMK xxx TJ Sokol Lanžhot Rozšíření tenisového areálu, výstavba 2 kurtů
1 717 Ž_502012_510_717 512 JMK xxx ČOS Tělocvičná jednota Sokol Němčice Reko budovy a venkovního hřiště
1 718 Ž_502012_510_718 512 JMK FOT, JUDO TJ SOKOL KOSTICE Závlahový systém
1 719 Ž_502012_510_719 512 JMK FOT ČSTV/FA ČR TJ Sokol Moravské Málkovice Výstavba přístřešku k sociálnímu zařízení
1 720 Ž_502012_510_720 512 STR FOT ČSTV SK SPARTA KOLÍN, o.s. Výstavba kabin
1 721 Ž_502012_510_721 512 STR FOT FK Rudná Stavba hřiště s umělým povrchem
1 722 Ž_502012_510_722 512 VYS FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Baník Dolní Rožínka Reko inženýrských sítí
1 723 Ž_502012_510_723 512 PHA xxx Sportovní areál Praha o.s. Reko Sportovní hala Letná
1 724 Ž_502012_510_724 512 JMK xxx Mě Město Hrušovany n. Jevišovkou Výstavba tělocvičny pro ZŠ Hrušovany n. Jevišovkou
1 725 Ž_502012_510_725 512 JMK xxx Mě Obec Jevišovka Reko areálu volnočasových aktivit
1 726 Ž_502012_510_726 512 PHA xxx SC OTEC Výstavba tenisové haly - Kolovraty
1 727 Ž_502012_510_727 512 PHA FOT Fotbalový klub DUKLA Praha Modernizace sedaček FS
1 728 Ž_502012_510_728 512 ZLK FOT FK Štípa Sportovní areál
1 729 Ž_502012_510_729 512 JMK TEN BORS CLUB o.s. Krytá tenisová hala
1 730 Ž_502012_510_730 512 JMK JEZ JK U TŘÍ GRÁCIÍ o.s. SZRN - nákup techniky pro údržbu areálu
1 731 Ž_502012_510_731 512 KVK FOT TJ BANÍK PILA Oplocení tréninkového hřiště mládeže
1 732 Ž_502012_510_732 512 OLK HAZ, FOT ČOS TJ Sokol Kostelec na Hané - HK Reko šaten a klubovny
1 733 Ž_502012_510_733 512 UST JEZ ČSTV/ČJF Tělovýchovná jednota Tatran Ústí n. Labem Nákup traktoru s příslušenstvím
1 734 Ž_502012_510_734 512 PLK xxx Tělovýchovná jednota Sušice Reko sportovního areálu
1 735 Ž_502012_510_735 512 JMK FOT ČSTV Tělovýchovná jednota Šaratice Reko hřiště a šaten - 2. etapa
1 736 Ž_502012_510_736 512 MSL FOT ČSTV TJ SOKOL Vrbno p. Pradědem Reko sociálního zařízení a šaten
1 737 Ž_502012_510_737 512 JMK TEN, STE, BED BALNEO PETROV Dokončení přístavby sportovního zažízení
1 738 Ž_502012_510_738 512 MSL VOL Školní sportovní klub Ostrava Reko Moravskoslezského volejbalového centra mládeže
1 739 Ž_502012_510_739 513 MSL ATL, FOT Sdružení sportovních klubů Vítkovice SZRN - nákup videotabule na stadion
1 740 Ž_502012_510_740 512 MSL TEN Tenisový klub Kubáň Ostrava Výstavba pevné haly s 3 tenisovými kurty
1 741 Ž_502012_510_741 512 MSL ZAP ČOS Tělocvičná jednota Sokol Vítkovice Reko a přístavba zápasnického střediska
1 742 Ž_502012_510_742 512 MSL Obč. sdružení Staré Těchanovice pro sportovní a kult Výstavba sportovního hřiště a fitness prvků
1 743 Ž_502012_510_743 513 UST LYŽ Český skikrosový klub SZNR - nákup startovacího zařízení a vybavení
1 744 Ž_502012_510_744 512 PLK TEN Tělovýchovná jednota Slavia VŠ Plzeň, o.s. Reko střechy
1 745 Ž_502012_510_745 512 JMK TEN Brněnský lužánecký tenisový klub Reko tribuny
1 746 Ž_502012_510_746 513 PHA TEN Tenisový klub Sparta Praha o.s. SZNR a Reko rozvodů
1 747 Ž_502012_510_747 512 MSL LH HC Slezan Opava,občanské sdružení SZNR-Posilovací stroje
1 748 Ž_502012_510_748 513 MSL LH Buly aréna-zájmové sdružení Rekonstrukce SA
1 749 Ž_502012_510_749 512 MSL FOT TJ SK Kravaře Reko SZ
1 750 Ž_502012_510_750 512 STR xxx Tělocvičná jednota Lysá nad labem Rekonstrukce objektu
1 751 Ž_502012_510_751 512 KHK FOT Regionální sportovní centrum mládeže Revitalizace hrací plochy
1 752 Ž_502012_510_752 512 PAK FOT FK JUNIOR Pardubice o.s. Revitalizace hrací plochy
1 753 Ž_502012_510_753 512 PHA FOT FK Admira Praha Revitalizace hrací plochy
1 754 Ž_502012_510_754 512 PHA xxx SK PROSEK PRAHA Rekonstrukce areálu
1 755 Ž_502012_510_755 512 LIB FOT TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou o.s. Rekonstrukce zázemí

15



1 756 Ž_502012_510_756 512 LIB FOT Tělovýchovná jednota Spartak Smržovka Travnaté hřiště
1 757 Ž_502012_510_757 512 LIB FOT TJ Slovan Vesec Travnaté hřiště
1 758 Ž_502012_510_758 512 LIB FOT SK Skalice u České Lípy Rekonstrukce hřišť
1 759 Ž_502012_510_759 512 JMK ATL Slovácký běžecký klub Kyjov o.s. Retoping AS
1 760 Ž_502012_510_760 512 OLK xxx TJ SK Dřevnovice Modernizace sportovního areálu
1 761 Ž_502012_510_761 512 OLK xxx Sportovní klub Kobra Koběřice Reko SA
1 762 Ž_502012_510_762 512 MSL xxx Dětský ranč Hlučín Rekonstrukce sportovního areálu
1 763 Ž_502012_510_763 512 OLK FOT FK Mohelnice-občanské sdružení Reko FH
1 764 Ž_502012_510_764 512 PHA FOT TJ Slovan Bohnice Praha 8 Reko FH
1 765 Ž_502012_510_765 512 UST FOT PRAHA-SPORTOVNÍ o.s. Výstavba víceúčelového hřiště
1 766 Ž_502012_510_766 512 FOT TJ MĚSTO ZBIROH Rekonstrukce budovy
1 767 Ž_502012_510_767 512 PAR xxx TJ Jiskra Ústí nad orlicí, o.s. Rekonstrukce sektorů AS-UP
1 768 Ž_502012_510_768 512 STR LED Hokejový klub Lev Slaný SZNR-Rolba
1 769 Ž_502012_510_769 512 OLK LYŽ Ski areál paprsek, o.s. SZNR
1 770 Ž_502012_510_770 512 LIB xxx Tělovýchovná jednota BÍLÍ TYGŘI LIBEREC Víceúčelové hřiště
1 771 Ž_502012_510_771 512 LIB FOT Tělovýchovná jednota SOKOL Maršovice Reko FH
1 772 Ž_502012_510_772 512 PHA Praha 12 TJ Tempo Osvětlení hřiště
1 773 Ž_502012_510_773 512 PHA Praha 12 TJ Tempo Dostavba víceúčelové haly
1 774 Ž_502012_510_774 512 PHA Spartak Modřany Národní házená - reko hřiště + zázemí
1 775 Ž_502012_510_775 512 PHA HSK Děkanka Reko sportovní haly
1 776 Ž_502012_510_776 512 PHA SK Třeboradice Výstavba víceúčelového hřiště
1 777 Ž_502012_510_777 512 PHA SK Třeboradice Reko sportovního areálu
1 778 Ž_502012_510_778 512 PHA MČ Praha 11 - 1 Cyklotrasa
1 779 Ž_502012_510_779 512 PHA MČ Praha 11 - 2 Sportovní areál Květnového vítězství, Brandlova
1 780 Ž_502012_510_780 512 PHA MČ Praha 11 - 3 Sportovní areál U Modré školy
1 781 Ž_502012_510_781 512 PHA MČ Praha 11 - 4 Multifunkční objekt JEDENÁCTKA VS
1 782 Ž_502012_510_782 512 STR SK Spartak Příbram Hřiště s umělým povrchem a zavlažováním
1 783 Ž_502012_510_783 512 STR LTC Kolín - Tenic Club Revitalizace areálu
1 784 Ž_502012_510_784 512 PLK FOT TJ Slovan Blatnice Reko fotbalových ploch
1 785 Ž_502012_510_785 512 PLK FOT TJ Zruč Reko fotbalového hřiště
1 786 Ž_502012_510_786 512 UST TJ Sokol Nová Ves v Horách Reko sokolovny
1 787 Ž_502012_510_787 512 UST ASK Lovosice Podpora sportovního zázemí
1 788 Ž_502012_510_788 512 UST TJ Sokol Třebenice Revitalizace povrchu kurtů
1 789 Ž_502012_510_789 512 UST SK dětí a mládeže Děčín Reko tělocvičny
1 790 Ž_502012_510_790 512 KHK Město Vysoké Veselí Oprava tělocvičny
1 791 Ž_502012_510_791 512 KHK Město Jičín Reko povrchu hřiště
1 792 Ž_502012_510_792 512 KHK SDH Mladé Buky Reko hřiště
1 793 Ž_502012_510_793 512 PAK TJ Sokol Rosice Reko travnaté plochy - pořízení zavlažovacího zařízení
1 794 Ž_502012_510_794 512 PAK FOT TJ Sokol Moravská Třebová Reko povrchu fotbalového hřiště
1 795 Ž_502012_510_795 512 PAK ZPS Wheelchair Pardubice Nákup speciálních vozíků pro handicapované
1 796 Ž_502012_510_796 512 JMK OS Sportovní Ivančice Výstavba multifunkčního hřiště
1 797 Ž_502012_510_797 512 JMK TJ Sokol Dědice Reko šaten
1 798 Ž_502012_510_798 512 OLK TJ Slovan Telice n. Bečvou - 1 Dokončení tenisové haly
1 799 Ž_502012_510_799 512 OLK TJ Slovan Telice n. Bečvou - 2 Stavba umělé ledové plochy
1 800 Ž_502012_510_800 512 OLK TJ Slovan Telice n. Bečvou - 3 Rozšíření tenisové haly
1 801 Ž_502012_510_801 512 OLK TJ Sokol Příkazy Reko šaten
1 802 Ž_502012_510_802 512 OLK TJ Sokol Určice Stavební úpravy sokolovny
1 803 Ž_502012_510_803 512 ZLK TJ Valašské Meziříčí - 1 Uytování pro sportovce
1 804 Ž_502012_510_804 512 ZLK TJ Valašské Meziříčí - 2 Zázemí pro sportovce
1 805 Ž_502012_510_805 512 ZLK TJ Sokol Veselá Víceúčelové hřiště
1 806 Ž_502012_510_806 512 MSL OS SKI Mosty u Jablunkova Auto pro sportovce

16



1 807 Ž_502012_510_807 512 MSL TJ Sokol Mariánské Hory Reko hřiště
1 808 Ž_502012_510_808 512 MSL TJ Sokol Hrádek Obnova zázemí sportovního areálu
1 809 Ž_502012_510_809 512 JMK Tenisový klub Kunštát Osvětlení TK

809 Program 133510 

17


